
 KATALOG 7 2025 (4.05 - 24.05) 

 TWÓJ NASTRÓJ, 
TWÓJ ZAPACH 

 Wydanie specjalne: 
zapachy 

 Zapach emocji 
według Putri Marino 
 Wschodząca gwiazda 
indonezyjskiego kina opowiada 
o budowaniu nastrojów i emocji
postaci za pomocą perfum 

 Stwórz garderobę 
zapachową, która wyrazi 
każdą stronę twojej 
osobowości 



 Uwielbiasz kosmetyki 
i produkty wellness?
Powitamy cię 15% rabatem 
na pierwsze zamówienie. 

 Chcesz zostać z nami 
na dłużej? 
Jeśli dołączysz do naszej 
społeczności, w ramach 
podziękowania otrzymasz 
15% cashbacku na wszystkie 
zamówienia. 

 Powiedz o tym znajomym, 
a uzyskasz 10% Rabatu 
za polecanie od ich zamówień 
- i wiesz co? Te pieniądze trafią
bezpośrednio do ciebie! 

 Uwielbiamy dzielić się niesamowitymi produktami 
- ale czy wiesz, że zakupy u nas wiążą się również

ze świetnymi korzyściami?  

 Dołącz do naszej 
społeczności 

KORZYSTAJ 
Z NAJLEPSZYCH 
OFERT ONLINE

 Masz ochotę na  więcej? 
Co tydzień będziemy 
zaskakiwać cię nową ofertą 
online! 

 * Bez ryzyka dzięki naszej 100% gwarancji 
satysfakcji 

 Fajnie być z Oriflame!* 

 W ten sposób 
pomagamy ci 
odkryć nowy 
wymiar piękna! 

 Odkryj opcje 
darmowej dostawy 
na pl.oriflame.com 

 Makijaż 

 Pielęgnacja cery 

 Zapachy  

 Wellosophy 

 Pielęgnacja ciała 

 Dla niego  

  7 2025
 Zobacz, co dla ciebie mamy! 
 W TYM WYDANIU 

 Nastaw się na lato 

 Najniższe ceny w ciągu 
ostatnich 30 dni dla 
katalogu drukowanego 
na dzień 28.01.2025. 
Najbardziej aktualne ceny 
są dostępne na stronie 
pl.oriflame.com 

 Twój nastrój, twój zapach 



 GWIAZDY ORIFLAME 

 Uwielbiam odkrywać 
ukryte, ciche miejsca, 
w których można się 
zrelaksować i cieszyć 
spokojnymi chwilami  

 Mój kot, Slamet, 
jest prezentem od mojego 
męża - wnosi mnóstwo 
radości do naszego domu!   

 TWÓJ NASTRÓJ, 
TWÓJ ZAPACH 
 Uważam, że zapach ma moc przywoływania 
określonych emocji, wspomnień i atmosfery 
- co jest bardzo przydatne dla mnie jako aktorki, 
gdy muszę wcielić się w określoną postać na ekranie. 
Przed wejściem na scenę zawsze wybieram zapach, 
który rezonuje z nastrojem i osobowością mojej postaci 
- pomaga mi to zagłębić się w emocje. Miękkie, delikatne 
zapachy wprowadzają mnie w nastrój do wrażliwych ról, 
a odważne, intensywne perfumy, takie jak All or Nothing, 
są idealne dla silnych postaci.

Używam zapachów w podobny sposób w moim codziennym 
życiu. Kształtują mój nastrój, więc wybieram różne perfumy 
w zależności od tego, jak się czuję lub - co ważniejsze 
- w jaki nastrój chcę się wprawić na nadchodzący dzień. 
Łączenie różnych kompozycji, by stworzyć unikalny, 
osobisty zapach, który odzwierciedla moją indywidualność, 
jest moim sekretem - ta kreatywność przynosi mi radość 
i sprawia, że czuję się silniejsza. 

Jeśli jeszcze tego nie zrobiłaś, odkryj moc garderoby 
zapachowej i wczuj się w swój nastrój!

 Putri Marino
Aktorka, modelka, prezenterka 

Indonezyjska Ambasadorka zapachów Oriflame  

 Mój wybór 
na Dzień Matki 
- pielęgnujący 

i odżywczy, 
jak miłość mamy! 

 według Ni Luh Dharma Putīri Marino 

 Woda perfumowana 
i krem do rąk Love Potion 
Cherry on Top
„Te figlarne, zalotne perfumy 
z nutami słodkiej wiśni 
natychmiast poprawiają 
mój nastrój swoją radością 
i optymizmem! Lubię 
podkreślać ich zapach 
stosując krem   do rąk z tej 
samej linii.” 

 Woda perfumowana Divine
„Uwielbiam sposób, 
w jaki woda perfumowana 
Divine dodaje mi świeżości 
- kwiatowy zapach jest lekki 
i kuszący… dzięki niemu czuję 
się pewna siebie i subtelnie 
elegancka.” 

 Perfumy Giordani Gold 
Essenza
„Pamiętam moje 
pierwsze spotkanie 
z Essenzą - to była miłość 
od pierwszego 
powąchania! Dzięki tej 
kompozycji czuję się 
pewnie i promiennie 
zawsze, gdy ją noszę.” 

 Strona  Strona  Strona 

 Woda perfumowana 
Whispers of Me
„Za każdym razem, 
gdy noszę Whispers of Me, 
czuję się tak, jakby ktoś 
mnie obejmował. 
Zapach jest delikatny 
i jednocześnie urzekający 
- zawsze przynosi mi 
uczucie spokoju 
i dyskretnej elegancji.” 

 Strona 

 Wizja Oriflame 
jako firmy, w której 

najważniejsi są ludzie, 
otwiera nas na świat. 
Poznaj Putri Marino 

- wielbicielkę perfum. 
Jesteśmy dumni, 
że możemy z nią 

współpracować!  

 Okiem redaktora 

 25  8  107  14 
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 TWÓJ 
NASTRÓJ, 

TWÓJ 
ZAPACH 
 Zapach nastroju - nowy sposób odkrywania kompozycji, 

które naprawdę do ciebie przemawiają. Pobudź swoje zmysły 
i pozwól jednym z najlepszych perfumiarzy zabrać cię w pełną 
aromatów podróż, podczas której lepiej poznasz samą siebie. 

Dzięki dziewięciu różnym nastrojom, kreowanie garderoby 
zapachowej wyrażającej każdą stronę twojej osobowości 

będzie niezwykle łatwe.

Na jakie perfumy masz dziś ochotę? 
Niech twój kolejny zapach sam cię odnajdzie! 

 Wyobraź sobie każdy zapach jako doświadczenie 
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 SPOKÓJ 
I ŚWIEŻOŚĆ 

 Otul się spokojem 

 RADOŚĆ 
I ENERGIA 

 Uśmiechnij się 
i chwytaj dzień  

 MARZENIE 
I ROMANTYZM 

 Twoja bajka 

 ELEGANCJA 
I WYRAFINOWANIE 

 Prostota i luksus 

 ODWAGA 
I PEWNOŚĆ SIEBIE 

 Korzystaj z chwili 

 ZMYSŁOWOŚĆ 
I TAJEMNICA 

 Gdzie fantazja przenika 
rzeczywistość 

 MOC 
I PEWNOŚĆ SIEBIE 

 ELEGANCJA 
I WYRAFINOWANIE 

 Dla nowoczesnego 
mężczyzny  Zrób wrażenie 

 CZYSTOŚĆ 
I ŚWIEŻOŚĆ 

 Witalność we flakonie 
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 „Szczęśliwe perfumy powinny być 
symfonią promiennych nut, których 
zadaniem jest dodawanie energii 
twojej duszy i napawanie cię 
radością”. 

 Emilie Coppermann, 
mistrzyni perfumiarstwa 
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 Radosny hołd dla ponadczasowego wdzięku 
i wewnętrznej siły, nasycony świeżymi cytrusami 

i delikatnym jaśminem. 

   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

    Woda perfumowana 
Infinita
50 ml 1299,80/l

35653   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 92,40 
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 Louise Turner, 
kreatorka perfum 

 „Aby uosabiać śmiałość i pewność 
siebie, zapach musi celebrować siłę 
kobiet: dzięki swojej intensywności 
i mocy każda nuta powinna 
sprawiać, że zabłyśniesz.” 
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  �   Krem do rąk Love Potion 
Cherry On Top
75 ml 159,87/l

46979   21,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,99 

  �   Woda perfumowana 
Love Potion Cherry on Top
50 ml 1299,80/l

46047   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

� 

� 

 Najlepsze perfumy na randkę. Soczysta wiśnia łączy się 
z dekadenckimi, afrodyzjakalnymi nutami gourmand 

oraz... pocałunkami! 

9



  �   Perfumowany krem do ciała 
All Or Nothing Amplified 
250 ml 99,96/l

47020   50,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,50 

 Odważna kobiecość, rozkwitająca pewną siebie 
tuberozą oraz drapieżnymi akcentami czerwonego 

imbiru, olejku mandarynkowego i paczuli. 

� 

� 

  Maksymalna koncentracja 
zapachu 

  �   Perfumy All or Nothing 
Amplified 
50 ml 2898,00/l

46060   240,00

144,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 139,90 
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     Woda perfumowana 
Possess Absolute
50 ml 1599,80/l

42968   140,00

79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 79,99 

   Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 Niech Wenus, bogini miłości i piękna, zahipnotyzuje cię 
zmysłową mieszanką słodyczy granatu, kuszących 

jabłek i intensywnie drzewnej głębi. 
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 Nathalie Lorson, 
mistrzyni perfumiarstwa 

 „Jak delikatna bryza w cichy 
poranek - lekka i uspokajająca. 
Zapach taki jak ten działa kojąco, 
a jednocześnie podnosi na duchu, 
przynosząc jasność dnia i spokój.” 
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 Zapach pełen świeżości delikatnych kwiatów, 
rozświetlony niezapominajką, która promienieje 

jak słońce, pozostawiając trwałe wrażenie. 

    Wysoka koncentracja 
zapachu  

     Woda toaletowa 
Lucia Bright Aura
50 ml 1079,80/l

42520   95,00

54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 73,15 
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 Dora Bagriche, 
kreatorka perfum 

 „Tajemnica zmysłowych perfum 
leży w ich zdolności do ujawniania 
z biegiem czasu warstw bliskości 
i ciepła, pozostawiając trwałe, 
intrygujące wrażenie.” 
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 Zmysłowe, delikatne szepty kobiecego piżma, 
jasnych płatków kwiatów, musujących nut owocowych 

i kremowego drewna. 

        Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

     Woda perfumowana 
Whispers Of Me
50 ml 1299,80/l

40809   115,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,99 

15



 M
A

RZ
EN

IE
 

I R
O

M
A

N
TY

ZM
 

 Alexandra Monet,
 kreatorka perfum 

 „Dzięki odrobinie słodyczy 
lub nostalgii, zapachy te oddają 
charakter delikatnego romansu 
i magii marzeń.” 
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     Woda toaletowa Elvie
50 ml 999,80/l

42502   95,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 73,15 
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    Wysoka koncentracja 
zapachu  

 Eskapada do czarującego i urzekającego królestwa 
dzikich kwiatów, w którym czekają cię 

baśniowe fantazje. 
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„Te perfumy są jak 'call to action': 
dążenie do samoświadomości  
z uwzględnieniem swoich mocnych  
i słabych stron oraz pasji, które cię 
napędzają.”

Pierre Garot, 
perfumiarz
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﻿Woda perfumowana 
Possess The Secret Man
75 ml 1066,53/l

33650   140,00

79,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 107,80

        Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu 

Bergamotka, drewno dębowe, szałwia i sól - mieszanka 
uderzająca niczym lodowata błyskawica dająca 

nieśmiertelną moc.
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Mister Giordani
50 ml 199,80/l

42524   21,00   
9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,17 

  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold 
Mister Giordani
75 ml 933,20/l

46045   120,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 92,40 

         Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

 Charakterystyczne nuty cedratu i skóry 
ucieleśniają esencję ponadczasowego 

francuskiego luksusu. 

� 

� 

 Nathalie Lorson, 
mistrzyni perfumiarstwa 
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﻿Perfumy Giordani Gold 
Essenza Man Elixir
50 ml 2398,00/l

45967   210,00

119,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 92,32

  Maksymalna koncentracja 
zapachu 

Nathalie Lorson, mistrzyni perfumiarstwa

„Kontrasty tworzą urzekającą aurę, która przyciąga 
ludzi, nie ujawniając wszystkiego na raz. Ten elegancki 

zapach ma w sobie ponadczasowe i trwałe nuty,  
które rozwijają się z subtelnym wdziękiem.”
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 Nathalie Lorson, 
mistrzyni perfumiarstwa 

 „Uważam, że duet kadzidła 
i białych kwiatów kreuje aurę 
tajemniczości, wyrafinowania 
i ponadczasowej elegancji.” 
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     Perfumy Giordani Gold 
Essenza Supreme
50 ml 2398,00/l

40683   210,00

119,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 92,32 

   Maksymalna koncentracja 
zapachu  

 Białe kwiatowe wakacje stają się egzotyczną, 
tajemniczą i zmysłową przygodą dzięki ciepłemu 

olibanum oraz pikantnym nutom czarnego pieprzu 
i kuszącego drewna kaszmirowego. 
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  Perfumowany spray do ciała 
Giordani Gold Essenza
75 ml 306,53/l

42806   40,00   22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 16,16

  Perfumowany krem do ciała 
Giordani Gold Essenza
250 ml 99,96/l

47011   50,00   24,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,01

  Perfumy Giordani Gold 
Essenza - minispray
8 ml 3748,75/l

48032   45,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 23,09

Bądź mistrzynią layeringu  
dzięki trzem formom kompozycji 

Giordani Gold Essenza.

 

 

 
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 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 

kryteria naszych 
najpopularniejszych 

i najlepiej sprzedających 
się produktów. 
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 Aromat owoców cytrusowych 
i kwiatów neroli zebranych w złotej godzinie 

- pełnych ciepłego blasku słońca.

  Maksymalna koncentracja 
zapachu  

     Perfumy Giordani Gold 
Essenza
50 ml 2398,00/l

47511   210,00

119,90 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 92,32 

 KULTOWY 
PRODUKT 
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 ﻿Zegarek Sun-Kissed
Materiał: stop cynku, szkło, tył 
obudowy ze stali nierdzewnej, 
mosiądz, PU. Mechanizm Seiko. 
Średnica koperty: 3,4 cm. 

47870   170,00

NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA 

ZEGAREK SUN-KISSED ZA JEDYNE

NIE ZAPOMNIJ 
O ZŁOTEJ OFERCIE

89,99

Barwy promieni słońca  
- perfekcyjny letni look

Elegancki zegarek  
z teksturowaną 
bransoletą  
ze sztucznej skóry
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 W PEŁNYM 
BLASKU 

 38 

 58 

 ZAFUNDUJ SWOIM USTOM 
ZABIEG SPA 

 Spa dla ust 

 Twój piękny uśmiech na pierwszym 
miejscu! Balsam do ust Lip Spa 
teraz za jedyne 24,99 

 Czas na 
pastele! 

 Żywe kolory, błyszczące 
i mieniące się - teraz 50% taniej 

 KOLORY LATA NA TWOICH 
PAZNOKCIACH 

 MIEJ OKO 
NA KOLOR 
 Limitowane duety cieni 
do powiek i kredek 
po raz ostatni w ofercie 
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     Krem brązujący Giordani Gold Essenza
50 ml 999,80/l

 80,00
CENA PREMIEROWA

49,99 
(–38%)
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,49 

 PREMIERA: KOLEKCJA BRĄZUJĄCA 
GIORDANI GOLD 

 46931 Bronze 

GIORDANI GOLD 
 Aksamitne formuły, wspaniały blask, ekskluzywny zapach 
perfum Giordani Gold Essenza. Pocałunek słońca dla twojej skóry 
i zmysłów - nowa, rozświetlająca kolekcja brązujących kosmetyków 
Giordani Gold. 

 Ten luksusowy krem brązujący, nasycony 
zapachem Giordani Gold Essenza, 
nawilża i udoskonala skórę oraz zapewnia 
długotrwały, złocisty blask twarzy i ciała, 
a także możliwość budowania efektu. 

 CZY WIESZ, ŻE... 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  
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     Puder brązujący 
Giordani Gold Essenza
9,5 g 6314,74/kg

 100,00
CENA PREMIEROWA

59,99 
(–40%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,19 

     Pędzel do bronzera
Materiał: plastikowy uchwyt, 
włosie syntetyczne. Wymiary: 
7,2 x 2,4 x 4,2 cm. 

47666

29,99  

 Odpowiedni 
do twarzy i ciała Materiał: plastikowy uchwyt, 

włosie syntetyczne. Wymiary: 
7,2 x 2,4 x 4,2 cm. 

47666

do twarzy i ciała 

 Do pudrów 
i bronzerów w płynie 

 46935 Sun-Kissed Bronze  46934 Natural Bronze 

 Mocno rozświetlający 
bronzer do twarzy 
i ciała i ciała 
 Wzbogacony serum 
Youth Reveal i kwasem 
hialuronowym 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

 M
AK
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29



 NIESKAZITELNIE 
JEDWABISTA 
 Niezwykle delikatny podkład 
zapewniający naturalne wykończenie 
i perfekcyjne krycie
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 32922
Natural Beige 

 32923
Amber 

 32919
Vanilla 

 32920
Porcelain 

 32921
Light Ivory 

 Piękne, subtelne wykończenie, 
które wygląda naturalnie 

 Redukuje widoczność 
niedoskonałości 
i nadaje cerze młodzieńczy 
wygląd* 
 *Test konsumencki 

 SPF 12 

     Podkład Giordani Gold 
Liquid Silk SPF 12
30 ml 1333,00/l

 73,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 35,99 

 Wystarczą 
2−3 krople, 

by uzyskać świetliste 
wykończenie 
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  �   Kosmetyczka Giordani Gold 
Fabulous Beauty
Materiał: PU; podszewka: poliester; 
zamek błyskawiczny: stop cynku; 
Wymiary: 19 x 9 x 14 cm. 

47821   100,00   59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

 Idealna w podróży 
i łatwa do czyszczenia 

 Dekorowana romantycznym 
motywem piwonii 

 Podszewka w kolorze wiśni 
i złociste detale 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 Pamiętam...
„jak pozwoliłaś mi użyć 
swoich kosmetyków do 
makijażu z okazji mojego 
pierwszego występu” 

� 
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  �   Paleta do makijażu 
Giordani Gold 
Fabulous Beauty
8 g 9998,75/kg

42121   145,00
79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

 42651
Silky 

Nude 

 42659
Satin 
Red 

 42655
Creamy 
Mocha 

 42652
Lustrous 
Mauve 

 42658
Polished 

Pink 

 42660
Royal 

Garnet 

 42653
Opulent 
Orchid 

 42657
Exquisite 

Berry 

 42654
Silken 
Rose 

 42656
Posh 
Plum 

 46957
Rose 
Pink 

 46958
Peachy 

Pink 

 46959
Berry 
Red 

  �   Pomadka 
Giordani Gold 
Iconic Satin SPF 15
3,8 g 10523,68/kg

 59,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99  EDYCJA LIMITOWANA  
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 Odżywcze składniki: 
witamina B5, olejek 
z nasion maliny 
moroszki i opuncji 
figowej 

 8 odcieni w 2 efektach 
(matowym i połyskującym), które mogą być 

używane jako róż, bronzer, rozświetlacz 
i cienie do powiek. 

 Odżywia i chroni usta 
przed szkodliwymi 
czynnikami zewnętrznymi, 
takimi jak wolne rodniki 

 Jeśli twoja mama uwielbia być 
perfekcyjnie umalowana, pokocha tę 
wspaniałą kolekcję Giordani Gold! 

 Dla idealnej, 
wspaniałej mamy 

 46959 Berry
 Red 

� 

� 
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  �   Składany pędzel 
do pudru Giordani Gold
12,3 x 2,3 cm. Materiał: 
aluminium, nylon. 

30888   55,00
35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

  �   Trwały podkład 
mineralny 
Giordani Gold SPF 20
30 ml 2433,33/l

 73,00  

  �   Prasowany puder 
z serum Giordani Gold
9 g 6665,56/kg

 82,00   59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Podkład Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
30 ml 1999,67/l

 82,00   59,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Krem CC 
Giordani Gold 
SPF 30 + UVA
40 ml 1299,75/l

 70,00   51,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

  �   Korektor z serum 
Giordani Gold
10 ml 3999,00/l

 60,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 44835 
Dark 

 44834 
Medium 

 44833 
Light 

 Podstawy perfekcyjnego makijażu 

 Promienna, wspaniale 
udoskonalona cera 

 43249 
Beige 
Warm 

 43244 
Porcelain 

Warm 

 43248 
Natural 
Beige 

 43246 
Soft 

Sand 

 43245 
Light 

Beige 
Neutral 

 43247 
Ivory 

Neutral 

 43243 
Vanilla 
Neutral 

 Skóra 
promieniejąca 
zdrowiem 

 41107 
Light 

 41108 
Medium 

 42113 
Medium 

 42112 
Light 

 Precyzyjny korektor 
z serum 
prebiotycznym 

 42101
Vanilla 
Neutral 

 42103
Marble 
Neutral 

 42105
Soft 

Sand 

 42102
Porcelain 

Warm 

 42104
Light 

Beige 
Neutral 

 42106
Light 
Ivory 

Neutral 

 42107
Natural 
Beige 

 Trwała perfekcja 

 Luksusowa miękkość. 
Niezwykła perfekcja. 

 12-godzinny efekt 

� � 

� 

� 

� 

� 
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  �   Hybrydowy 
tusz do kresek 
Giordani Gold
0,56 ml 71410,71/l

41437   55,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,94 

  �   Tusz do rzęs 
Giordani Gold 
Volume Phenomenon
8 ml 4498,75/l

41408   54,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

 45565
Tender Cranberry 

 45564
Fire Maroon 

 45563
Romance Red 

 45562
Rusty Crimson 

 45561
 Classy Mauve 

 45560
Dusty Blush 

 45559
Rouge Rose 

 45558
Luxe Amber 

 45557
Dolce Caramel 

 45556
Noble Nude 

     Pomadka 
Giordani Gold 
Eternal Glow SPF 25
3,8 g 13155,26/kg

 76,00

49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 37,99 

 *Test konsumencki 

 Udoskonala wygląd ust, 
nadając im miękkość 
i gładkość 81% potwierdza* 

 Świetliste matowe 
wykończenie  

 6 godzin trwałości* 

 SPF 25 
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 Gładkie usta, zjawiskowe oczy 

 Niesamowita, lekka objętość 
i wspaniała pielęgnacja 
- rzęsa po rzęsie!

 Wysoce napigmentowana, 
trwała i wodoodporna formuła 
z kojącym bisabololem 

� 
� 
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 Pamiętam...
„krótkie notatki, 
na których zostawiałaś 
ślad pocałunku” 

36



 STWÓRZ ZESTAW DLA SWOJEJ MAMY 
 PĘDZELEK DO UST + WYBRANA POMADKA SMART SYNC 

34,99 

 46437
Warm 
Cocoa 

 46443
Marvellous 

Mocha 

 46440
Delicate 

Rose 

 46449
Cherry 

Plum 

 46446
Deep 
Berry 

 46438
Baked 

Terracotta 

 46435
Blushing 

Nude 

 46444
Burnt 

Sienna 

 46441
Creamy 

Rosewood 

 46447
Smart 

Red 

 46436
Golden 

Caramel 

 46439
Pinkish 
Mauve 

 46442
Soft 

Magenta 

 46445
Double 

Espresso 

 46448
Stylish 
Brick 

  �   Pędzelek do ust 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
13 x 1 cm. 

42488   26,00
17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,31 

 Gęste włosie o innowacyjnym 
kształcie zapewnia optymalną, 
precyzyjną aplikację 

  �   Pomadka THE ONE 
Smart Sync
3,8 g 7892,11/kg

 42,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 8h trwałości koloru i nawilżenia 

 Intensywne pigmenty zapewniają 
żywe kolory i pełne krycie 
już dzięki jednej warstwie 

� 

� 

 Dla mamy 
kochającej szminki 
 Twoja mama nigdy 
nie wychodzi z domu 
bez szminki? Pomadka 
i pędzelek będą 
prezentem, który 
najbardziej ją ucieszy! 
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 43295
Amber 
Nude 

 43296
Sumptuous 

Mauve 
 43297

Sleek Pink 
 43298

Rosewood 
Cherry 

 43299
Taupe 
Blush 

 43300
Sienna 
Coral 

 43301
Brown 
Flame 

 43302
Red Pout 

 46397
Shimmering 

Coral 

 46396
Blushing 

Rose 

 46395
Glowing 

Nude 

 46394
Bare 

Brilliance 

 46398
Creamy 
Caramel 

 38884
Coral 

 38885
Raspberry 

 38883
Pink 

 44723
Fire 

Crimson 

 44722
Supreme 

Red 

 44721
Creamy 

Coral 

 44720
Taffy Rose 

 44718
Toasted 

Pink 

 44717
April Blush 

 44716
Honey 
Toffee 

 44715
Spicy 
Nude 

 44719
Ashy 

Mauve 

 Pielęgnacja, kolor 
i komfort dla ust 

� 

� 
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•  Ultratrwały mat •  Całodzienne nawilżenie
 i trwały połysk 

•  Nawilżanie, efekt pełniejszych ust
i ochrona w jednym! 

  �   Pomadka w płynie 
THE ONE Colour Unlimited 
Ultra Fix
5 ml 5998,00/l

 54,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Nawilżający błyszczyk 
do ust THE ONE
4,5 ml 4442,22/l

 39,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Balsam do ust THE ONE 
Lip Spa
2,1 g 11900,00/kg

 40,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 30,80 

  �   Pomadka 
powiększająca usta 
THE ONE Colour 
Stylist Super Pout
3,8 g 11052,63/kg

 42,00  
38



  �   Pomadka do ust 
THE ONE Ultimate Glitter
3,1 g 12900,00/kg

 54,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 37728
Nude Whisper 

 37729
Coffee Caramel 

 37730
Dusty Rose 

 37734
Scarlet Red 

 37735
Diva Burgundy 

 37736
Dark Plum 

 37737
Magnific Brown 

  �   Konturówka do ust THE ONE 
Colour Stylist Ultimate
0,28 g 46392,86/kg

 27,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 46607 Unique Nude 

 46608 Wow-factor Pink 

 46609 The Red Gem 

 Doskonałe podkreślenie, 
świetlisty efekt 

 •  Ekstremalna wyrazistość 
przy zachowaniu intensywności 
koloru 

 •  Trwała, zapewniająca 
doskonały kontur  

 •   Ultrakremowa formuła nasycona 
kwasem hialuronowym 
dla dodatkowego nawilżenia 
i komfortu 

 Uwaga: pomadka zapewnia 
świetliste, a nie połyskujące 
wykończenie. 

•  Jedwabiście miękka, 
kremowa formuła 

•  Rewelacyjna, brokatowa pomadka 
do ust inspirowana kamieniami 
szlachetnymi 

� 

� 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 46906 
Pale Ivory 

 46907 
Vanilla 

 46908 
Porcelain 

 46909 
Marble 

 46910 
Light 
Rose 

 46911 
Light 

Beige 

 46915 
Sienna 

 46914 
Natural 
Beige 

 46913 
Beige 
Warm 

 46912 
Soft Sand 

 46916 
Toast 

 46917 
Hazelnut 

     Podkład THE ONE 
Everlasting Sync 
Stress-Free SPF 20 
+ UVA
30 ml 1733,33/l

 52,00  

 41989
Porcelain 

Cool 

 41990
Light Beige 

Neutral 

 41991
Sun Beige 

Warm 

     Korektor THE ONE 
Everlasting Sync
5 ml 6400,00/l

 32,00  

     Puder sypki 
THE ONE 
Make-up Pro
5 g 11000,00/kg

43416   55,00  

     Pędzel do pudru 
THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 18 x 4 cm. 

42474   39,00  

  �   Silikonowa gąbeczka 
do makijażu Hidden Gems
Materiał: silikon, PU i PET. Wymiary: 7 x 5 cm. 

47551   24,00   12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 18,48 

  �   Zestaw pędzli do makijażu 
Hidden Gems
Materiał: nylon, aluminium, PS i stal 
nierdzewna. Zawiera 5 elementów.

47550   71,00   51,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,67 

  �   Mata 
do czyszczenia 
pędzli do makijażu
Guma termoplastyczna. 
Wymiary: 10 x 10 x 2,5 cm. 

45736   32,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,64 

 EDYCJA
LIMIT

OWANA  

  �   Stojak na akcesoria do makijażu 
Hidden Gems
Materiał: PET, PP i żywica epoksydowa. 
Wymiary: 24 cm x 11,5 cm. 

47638   95,00   54,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 73,15 

 Idealna czystość 
pędzli do makijażu 

 Elegancki 
zestaw 5 pędzli 
do makijażu 

 Oszczędna 
i bezbłędna 
aplikacja 

 Obrotowy: łatwy dostęp 
do twoich skarbów 

� 

� 

� 

� 
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 34647
Light 

 34648
Light Plus 

 34649
Medium 

Makijaż:  Puder prasowany THE ONE Everlasting 
34649 Medium.

     Puder prasowany THE ONE 
Everlasting
10 g 4499,00/kg

 65,00

44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 * Testowany przez konsumentki na zwykłym podkładzie 
w płynie 

 •  Redukuje widoczność porów* 

 •  Zmniejsza widoczność drobnych 
zmarszczek i niedoskonałości* 

 •  Trwałe, matowe wykończenie 
– do 10 godzin* 

 Świeży mat  M
AK

IJA
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 43511
Medium 

Beige 

 43512
Warm Tan 

 SPF 
40 

  �   Podkład THE ONE 
In Action SPF 40
30 ml 1199,67/l

 52,00   35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 
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  �   Pędzel do podkładu 
THE ONE
Drewno, aluminium, włosie PBT. 
15 x 3 cm. 

42478   39,00   
26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

•  Idealny do blendowania 
kremowych i płynnych 
podkładów 

 JAK SPOD 
PĘDZLA 

 MAKIJAŻ ODPORNY NA POT 

  �   Balsam nawilżający 
Opt Optimals The Beyond 
SPF 25 - próbka
1,5 ml 1166,67/l

47572   1,75  

 NAWILŻANIE 
PRZED 
MAKIJAŻEM 

 10 KORZYŚCI W 1!
• Nawilża
•     Pomaga zachować równowagę mikrobiom u skóry
• Zwiększa blask*
• Wyrównuje koloryt skóry*
•  Redukuje widoczność drobnych zmarszczek*
• Wygładza*
• Ujędrnia*
•  Minimalizuje widoczność porów*
• Chroni przed zanieczyszczeniami
•  Chroni przed promieniowaniem UV (SPF 25)∆ 

 *Test konsumencki 
 ∆ Test kliniczny 

� 

� 

� 
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1 2 3
  �   Baza udoskonalająca 
THE ONE Make-Up Pro 
On Screen
30 ml 999,67/l

44547   44,00   29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,09 

  �   Podkład THE ONE 
Illuskin Glow Reflective
30 ml 1199,67/l

 52,00   35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Rozświetlacz w płynie 
The ONE IlluSkin
15 ml 2666,00/l

36133   65,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 49,99 

•  Stopień krycia 
od lekkiego 
do średniego, 
z pełnym blasku, 
odbijającym światło 
wykończeniem 

 •  Dzięki technologii 
IlluSkin Glow 
odbija światło, 
nadając skórze 
wielowymiarową 
świetlistość 

 46329
Vanilla 
Neutral 

 46330
Porcelain 

Cool 

 46331
Marble 
Neutral 

 46332
Light 
Ivory 

Neutral 

 46333
Beige 

Neutral 

 46334
Beige 
Warm 
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 BAZA 
 3 KROKI DO CERY GOTOWEJ NA SELFIE 

•  Rozmywa 
niedoskonałości na ekranie 
i w prawdziwym życiu* 

 * Test konsumencki na ekranie 
i na żywo przeprowadzony przez 
kobiety o różnych typach cery 

 PERFEKCJA  ŚWIATŁO 
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     Tusz do rzęs THE ONE False Lashes 360°
8 ml 3248,75/l

 48,00

25,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 22,99 

 Pełna moc rzęs 

 43129
Black 

Makijaż:  Tusz do rzęs THE ONE False 
Lashes 360° 43129 Black.

 ∆ Test kliniczny

 *Test konsumencki 

 •  Technologia Flex-Lite: elastyczna, 
lekka formuła nie obciąża rzęs* 

•  Mocne podkreślenie, 
natychmiastowa objętość, 
trwałe podkręcenie 

 •  Potwierdzony klinicznie efekt
sztucznych rzęs 360°∆ 
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  �   Tusz do rzęs THE ONE 
Double Effect
8 ml 2998,75/l

 38,00

23,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,99 

  �   Zalotka z grzebykiem
105 x 55 x 35 mm; TPR, żelazo, 
PP 50% z recyklingu, PS, guma 

47220   28,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

  �   Tusz do rzęs 
THE ONE 
False Lashes 
Salon Lift 360°
8 ml 6000,00/l

46549   48,00  

  �   Wodoodporny tusz 
do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash XXL
8 ml 4750,00/l

 38,00  

 OB
JĘ

TO
ŚĆ

 

 60% dłuższe w porównaniu 
z nieumalowanymi rzęsami 
oraz klinicznie potwierdzone 
podkreślenie rzęs∆ 

 Do 11x większa objętość w porównaniu 
z nieumalowanymi rzęsami∆ 

 ∆ Test kliniczny 
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 Jedna maskara. 
Dwa wyraziste 
spojrzenia. 

 Naturalne 
uniesienie 
i podkręcenie 
rzęs 

 Wbudowany grzebyk do 
rozczesywania, wygładzania 
i podkręcania rzęs w jednym 
kroku 

� 
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  �   Tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash XXL
8 ml 4750,00/l

 38,00  

 40697
Black 

 42780
Black 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 40672
Black 

� � � 
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JESSICA MERCEDES 
KIRSCHNER 
@jemerced

 W doskonałej 
harmonii 

Makijaż:  Cień i kredka do oczu THE ONE 
Colour Unlimited 46351 Peach Perfect, 
Cień i kredka do oczu THE ONE Colour 
Unlimited 46352 Sandy Bronze.

 „Czasami lubię zaszaleć, ale zazwyczaj sięgam po kolory, 
które tworzą duet idealny. Dopasowane odcienie 
to podstawa subtelnego stylu quiet luxury.” 

46



  �   Dwustronny pędzelek 
do cieni THE ONE
Drewno, aluminium, 
włosie PBT. 14 x 1 cm. 

42485   26,00
13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,31 

  �   Cień i kredka do oczu 
THE ONE Colour Unlimited
1,2 g 26658,33/kg

 50,00

31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,50 

 43346
Azure Blue 

 43347
Emerald Green 

 43348
Dusty Champagne 

 43349
Frosted Purple 

 43350
Sunset Rose 

 46351
Peach Perfect 

 46352
Sandy Bronze 

 46353
Granite Grey 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 KREDKA: nakładaj bezpośrednio wzdłuż linii 
rzęs, od wewnętrznego do zewnętrznego kącika 
oka. Jeśli nakładasz kredkę na cień do powiek, 
poczekaj, aż cień całkowicie wyschnie. 

 NIE ZBIERA SIĘ 
W ZAŁAMANIACH SKÓRY* 

 ODPORNY NA ROZMAZYWANIE* 

 WODOODPORNY* 
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 CIEŃ DO POWIEK: 
nakładaj 
bezpośrednio 
na powieki. 

� 
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 *Test konsumencki 
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  �   Tusz do brwi 
THE ONE Lift&Fix
Wymiary: 100 x 14 mm. 5108,89/l

46595   36,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 Wyszczotkowane, pełne brwi robią 
show! Nadaj swoim łukom supermodny 
look dzięki przezroczystemu żelowi, 
który unosi i utrwala brwi, zapewniając 
superefekt - bez wysiłku 
i skomplikowanych zabiegów. 

 EFEKT LAMINOWANYCH BRWI? 
DO DZIEŁA! 

 PRZED 

 PO 

� 

  �   Tusz do brwi 
THE ONE
5 ml 3998,00/l

 36,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

 43206
Mid Brown 

 43207
Dark Brown 

 Łatwy sposób na piękne 
brwi! Tusz THE ONE zawiera 
wyjątkowe włókna w kształcie 
serca, zaprojektowane, 
by wypełniać łuki w 3 wymiarach. 
Wybierz swój odcień i ciesz się 
całodzienną perfekcją brwi. 

 KOLOR, KSZTAŁT, 
KONTROLA 

� 
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RETOUCH

  �   Pomada do brwi 
THE ONE
3,5 g 11425,71/kg

 57,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Puder do brwi 
THE ONE
1,5 g 25326,67/kg

 57,00

37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

 37738
Blonde 

 37739
Medium 
Brown 

 47481
Soft Brown 

 47482
Medium 
Brown 
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 Chcesz mieć pełne, 
inspirowane pokazami 
mody brwi czy naturalnie 
wyrzeźbione łuki? Wykreuj 
dokładnie taki look, jaki chcesz, 
dzięki naszej kremowo-pudrowej 
pomadzie. Jest ona bardzo 
trwała, więc możesz zapomnieć 
o poprawkach.

 EFEKTOWNE BRWI 
NA TWÓJ SPOSÓB 

 Dzięki tuszowi do brwi twoje 
łuki będą naturalnie 
podkreślone. Tusz zapewnia 
subtelne pokrycie, precyzyjne 
wypełnienie i łatwe 
modelowanie.

 SZYBKI, BEZBŁĘDNY, 
LEKKI JAK PIÓRKO 

� 

� 
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  �   Zestaw 2 pędzli 
do eyelinera THE ONE
Wymiary: 50 x 200 mm. 
Materiał: drewno 
z certyfikatem FSC®, 
aluminium, nylonowe 
włosie. 

47430   42,00
26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,34 

  �   Tusz do kresek 
aktywowany wodą THE 
ONE
4,6 g 6954,35/kg

46679   48,00

31,99  

 42769 
Black 
Metal 

     Tusz 
do kresek 
THE ONE 
Stylo
0,8 ml 
47500,00/l

 38,00  

     Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 400,00/l

32138   40,00  

    Płyn do usuwania 
wodoodpornego 
makijażu oczu 
The ONE
100 ml 400,00/l

32138   40,00  

     Kredka do oczu 
The ONE High 
Impact
0,3 g 86666,67/kg

 26,00  

 MATOWE  

 36548
Hickory 
Brown 

 36550
Forest Green 

 36547
Pitch Black 

  �   Pęseta THE ONE
Stal nierdzewna. Wymiary: 
90,8 x 8 oraz 9 x 5 mm. 

44002   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,99 

 POŁYSKUJĄCE 

 36551
Urban Grey 

 36553
Skyline Blue 

  �   Kosmetyczka
Poliester. Wymiary:19 x 13 x 13 cm. 

41121   81,00   56,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 43,88 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

� 

� 

� 

� 
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  �   Tusz do kresek THE ONE 
Wonder Liner
2,5 ml 9996,00/l

 38,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Opalizujący tusz do kresek 
THE ONE
2,5 ml 10396,00/l

47507   38,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 47101
Golden Shimmer   �   Tusz do kresek THE ONE 

Wonder Liner
2,5 ml 10396,00/l

 38,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 

 �   

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 M
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 *Test konsumencki 

 • Trwały – 24 godziny* 

 Intensywna czerń, 
odważna linia 

•  Odporny na wodę i rozmazywanie, 
trwały aż do 24 godzin 

 Lśnij jak złoto!  

•  Kolor subtelnie opalizuje, 
zmieniając się w delikatny róż 

 Lśnij holograficznym 
blaskiem! 

� 

� 

� 
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 41187 
Nude 

Sorbet 

 41188 
Cashmere 

Rose 
 41189 Rosy 

Mocha 
 41191 Blaze 

Peony 
 41192 Lilac 

Snow 

 41195 Fiery 
Red 

 41196 
Deep 

Maroon 

     Żelowy lakier 
nawierzchniowy 
The ONE Ultimate
8 ml 3625,00/l

43185   29,00  

     Żelowy lakier 
do paznokci 
The ONE 
Ultimate
8 ml 4375,00/l

 35,00  

  �   Pilnik do paznokci Nail It
Materiał: akryl. Wymiary: 
13,7 x 1,2 cm. 

42288   15,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Cążki do 
skórek Nail It
Materiał: stal 
nierdzewna. 
Wymiary: 
9 x 4,5 x 0,5 cm. 

42287   36,00
22,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 22,99 

     Pilnik do paznokci 
2-w-1 Nail It
Materiał: poliester, papier ścierny. 
Wymiary: 17,8 x 2 x 1,5 cm. 

42289   20,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,40 

     Zestaw do manicure 
Professional
ABS, EVA, metal. 
Wymiary: 16,3 x 2,5 x 2,7 cm. 

44774   119,00
79,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 74,99 

     Zestaw do manicure 
Nail It
Materiał: stal nierdzewna, 
stal węglowa, papier 
ścierny, PS. Wymiary: 
12 x 10 x 1,5 cm. 

42290   45,00
29,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 34,65 

 Przycinanie, kształtowanie i polerowanie 

� 

� 
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  �    Utwardzacz do paznokci  
THE ONE Expert Care
8 ml 1873,75/l

41758   27,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

  �   Olejek do skórek 
THE ONE Expert Care
2 ml 7995,00/l

41760   29,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 22,33 

  �   Lakier do paznokci 
THE ONE Designer
8 ml 2248,75/l

 35,00

17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 
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 47485
Juicy Watermelon 

 47484 Soft Peach 

 Ochrona 
- tworzy tarczę chroniącą 
przed rozdwajaniem
i łamaniem się paznokci 

 *Test konsumencki 

 - Wygodna forma
flamastra 

 - Łatwo się 
wchłania

 - Intensywnie odżywia,
koi i zmiękcza 

-  Pełny stopień krycia
i lśniące drobinki 

-  Trwałość 

-  Szybkoschnąca formuła 

 Fachowa 
pielęgnacja, 
designerski kolor 

� 

� 

� 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

 M
AK
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  �   Kieszonkowy roller 
matujący
Materiał: naturalny kamień 
wulkaniczny, 50% plastik 
z recyklingu. Wymiary: 
3,2 x 4,9 cm. 

47520   38,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,26 •  Naturalny kamień wulkaniczny 

•  Można stosować bezpośrednio 
na skórę lub na makijaż 

•  Może być oczyszczany 
i używany wielokrotnie 

 Wystarczy przetoczyć 
roller po skórze, 
by usunąć 
nadmiar sebum 

� 

  �   Naszyjnik Girl Power
Całkowita długość: 50,5 cm. 
Łańcszek: 42 + 6 cm. 
Materiał: mosiądz, 
stop cynku, kamień szklany. 

47771   39,99  

� 

 Girl power! 

•  Duży naszyjnik 
w kształcie serca 
z różowymi, lśniącymi 
kamieniami 

 EDYCJA
LIMITOWANA  
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 Poprawki 
także poza 
domem 

 Matuje i ukrywa 
niedoskonałości  M

AK
IJA
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 Brzoskwiniowa cera  Postaw na podkład 

     Podkład OnColour 
Power Up
30 ml 933,33/l

 28,00  

     Matujący krem 
koloryzujący BB 
OnColour SPF 10
30 ml 1066,67/l

 32,00  

     Korektor w sztyfcie 
OnColour
2,5 g 3996,00/kg

 22,00   9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

     Puder do twarzy 
OnColour
6 g. 

 38,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

     Krem BB OnColour
30 ml 666,33/l

 32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

     Nawilżający 
krem koloryzujący 
OnColour
30 ml 566,33/l

 28,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,99 

 35639
Fair 

 35640
Light 

 35641
Medium 

 38800
Light Porcelain 

 38801
Medium Beige 

 47525
Light Ivory 

 47526
Nude Beige 

 38805
Light 

Porcelain 
 38806

Warm Ivory 

 38807
Natural 
Beige 

 38808
Dark Beige 

 41748
Fair 

 41749
Light 

 41750
Medium 

 39292
Light 
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  �   Tusz do kresek 
OnColour
3,5 ml 4854,29/l

 26,00   16,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 •  Czarny płynny eyeliner 
o średnim stopniu krycia 
idealnie podkreśla oczy  

 •  Elastyczna końcówka zapewnia 
precyzję linii - zarówno 
grubszych, jak i cienkich  

     Tusz do rzęs OnColour 
Multiple Lash
8 ml 3000,00/l

 24,00  

     Tusz do rzęs OnColour Big Lash
8 ml 3000,00/l

 24,00  

     Podwójna kredka do oczu 
OnColour Perfect Duo
1,5 g 15333,33/kg

 23,00  

 41367 Grey & White 

 41368 Mocha & Rose Gold 

 41369 Blue & Sapphire 

 41370 Jungle & Olive Green 

 41371 Plum & Copper 

•  6 pudrowych matowych odcieni
i 2 lekko lśniące pastelowe 

•  Uniwersalna paleta do makijażu
oczu 

  �   Paletka do makijażu oczu 
OnColour
4,24 g 8724,06/kg

 53,00   36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

 Niech cię widzą!  Kombinacje matowych 
i błyszczących odcieni 

 Pomaga mocno pogrubić 
rzęsy 

 Zaprojektowany z myślą 
o pełniejszym, uniesionym, 
panoramicznym wyglądzie 
rzęs. 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

� 

� 

 46871 Girl Power 

 46615
Girl Power 

 38929
Black 
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 46588 Pink 
Lemonade 

 46593
Blackcurrant 

 46590
Raspberry 

Cream 

 46594 Dulce de 
Leche 

 46587 Crystal 
Coco 

 46589 Mango  46592 Peach 
Candy 

 46591 Vanilla 

 Hej, piękna! 

  •  Formuła z mieszanką 
intensywnych pigmentów, 
zapewniającą BOGATY KOLOR 

 •  Kompleks CreamComfort 
sprawia, że formuła jest 
przyjemnie kremowa oraz 
zapewnia komfort noszenia 
pomadki 

 46613
Vintage Mauve 

 46612
Peach Nude 

 46611
Cinnamon Beige 

 46599
Purple Berry 

 38690
Coral Red 

 38692
Punch Pink 

 38693
Bright Fuchsia 

 38691
Orange Coral 

 38689
Cranberry Red 

 46605
Brick Red 

 46600
Deep Red 

 46604
Romantic Pink 

 46601
Rosy Pink 

 46603
Bright Red 

 46602
Wine Burgundy 

 43640
Chocolate 

Love 

 47413
Nude 
Beige 

 47415
Blush 
Rose 

 43633
Magnetic 
Magenta 

 43637
Shock 

Fuchsia 

 43634
Red Punch 

 43639
Brick Red 

 43635
Sassy Red 

 43636
Earthy 
Brown 

 47414
Coral 

Blossom 

     Matowa pomadka 
OnColour 
2,5 g 9200,00/kg

 23,00  

     Błyszczyk do ust 
OnColour Oh! 
Sweet
9,8 ml 1734,69/l

 17,00  

     Pomadka OnColour
2,5 g 4796,00/kg

 23,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 
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    Lakier do paznokci 
OnColour
5 ml 1998,00/l

 21,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

 M
AK

IJA
Ż  PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 

NA MAKIJAŻ 
 • Łatwy w aplikacji i zmywaniu 

 •  Technologia Colour 
Coverage zapewnia dobre 
pokrycie kolorem oraz pomaga 
niwelować niedoskonałości 
paznokci 

38983
Soft Pink 

38991
Vivid 

Raspberry 
38976

Tasty Nude 
38978
Candy 

Lavender 
38975

Pearly Pink 

38
97
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38998
Dazzle 
Gold 

38982
Peach Pink 

38986
Cherry 

Burgund 
38987

Spicy Red 
38997

Shimmery 
Mulberry 

9,99 
 KAŻDY LAKIER DO PAZNOKCI 

ONCOLOUR ZA JEDYNE 
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 ROZPIESZCZONA SKÓRA 
WYGLĄDA TAK PIĘKNIE! 

 WIELKIE MAŁE MICELE 
Płyn micelarny Diamond 
Cellular za jedyne 34,99 

 -50% 

20% czysta witamina C 
Novage+ Proceuticals 
w superofercie 

 75 
Prawdziwie 

królewska 

pielęgnacja 

 89 
Uwolnij swój 

blask 

NAJLEPSZY PREZENT 
DLA KAŻDEJ MAMY  
Royal Velvet rządzi w krainie 
nocnej regeneracji - delektuj 
się jego magią 

35% ZNIŻKI NA 
ROZJAŚNIAJĄCĄ CERĘ MOC! 

 94 
Nieskazitelnie 
CZYSTA CERA  
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 10,99 

 Pamiętam...

 KAŻDY ZA JEDYNE 

„twój delikatny dotyk, 
gdy zajmowałaś się 
moimi otartymi 
kolanami” 

� 

�   �   Regenerujący balsam 
Tender Care
10,5 ml 1046,67/l

12760   20,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Regenerujący balsam 
Tender Care Marakuja
10,5 ml 1046,67/l

36153   20,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 
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 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 

kryteria naszych 
najpopularniejszych 

i najlepiej sprzedających się 
produktów. 
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 Dla mamy, która jest 
gotowa na wszystko 
 Mama zawsze ratuje 
sytuację! Podziękuj jej 
podarunkiem w postaci 
kultowych, odżywczych 
balsamów Tender Care. 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 Wyjątkowy 
biały słoiczek 
z limitowanej 
edycji 

 Formuła w 99,9% pochodzenia 
naturalnego 

 Sprawia, że usta oraz skóra są miękkie, 
gładkie i elastyczne. 

 PIELĘGNACJA BEZ OGRANICZEŃ
ZESTAW TENDER CARE: NATURALNY + MARAKUJA + ZIELONE JABŁKO ZA JEDYNE 

29,99 
JEŚLI WYDASZ 69 ZŁ NA PRODUKTY Z TEGO KATALOGU 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

     Zestaw balsamów Tender Care 
- Naturalny, Marakuja 
i Zielone Jabłko
3 x 10,5 ml 1364,76/l

48648   63,00
CENA PREMIEROWA

42,99 
(–32%) 
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  �   Nawilżający krem 
do twarzy Love Nature 
z organicznym aloesem 
i ananasem
50 ml 400,00/l

46071   20,00  

  �   Nawilżająca 
maseczka do twarzy 
Love Nature 
z organicznym aloesem 
i ananasem
75 ml 346,67/l

46072   26,00  

  �   Energetyzująca 
maseczka do twarzy 
Love Nature Up-Loved 
z cytryną z upcyklingu, 
organiczną marchwią 
i imbirem
10 ml 800,00/l

46733   8,00  

  �   Odżywcza maseczka 
do twarzy Love Nature 
Up-Loved z kwiatem 
bananowca z upcyklingu 
i organicznymi acai
10 ml 800,00/l

46734   8,00  

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Odżywcza maseczka 
do twarzy Love Nature 
z chia i organicznym 
miodem
75 ml 213,20/l

47001   26,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Odżywczy krem 
do twarzy Love Nature 
z chia i organicznym 
miodem 
50 ml 239,80/l

46999   20,00

11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,99 

  �   Kojący płyn 
micelarny Love Nature 
z chia i organicznym 
miodem
150 ml 106,60/l

47002   26,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

 ODŻYWCZE 
PRZYSMAKI 
DLA SKÓRY 

� 

� 
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     Opaska na włosy
Materiał: poliester z recyklingu 
i elastan. Wymiary: 26 x 7,8 cm. 

47524   23,00

12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,71 

 Pielęgnuj skórę 
na zimno! 

 Zastrzyk 
nawilżenia 

  �   Nawilżająca maseczka 
Love Nature żel-lód 
z organicznym arbuzem
10 ml 549,00/l

46990   8,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 Formuła nawilżająca 
zapewniająca 
ziemistej cerze 
zdrowy blask 

  �   Rozświetlająca maseczka 
Love Nature żel-lód 
z organicznym mango
10 ml 549,00/l

46992   8,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 Formuła kojąca 
podrażnioną 
słońcem skórę 

  �   Kojąca maseczka 
Love Nature żel-lód 
z organicznym kiwi
10 ml 549,00/l

46991   8,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,99 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

� 

� 

� 

 KUP 2 
DOWOLNE ZA JEDYNE 

3,99 
KAŻDA 

 KUP 1 
ZA JEDYNE 

5,49 
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     Maseczka 
złuszczająca 
Waunt Jak 
Brzoskwinka
75 ml 720,00/l

41363   
54,00  

     Nawilżające 
serum 
rozświetlające 
Waunt 
Po prostu lśnij!
30 ml 2500,00/l

41355  
75,00  

     Krem pod 
oczy Waunt 
8 Godzin Snu
15 ml 3600,00/l

41353   
54,00  

     Rozświetlający 
retuszer 
Waunt 
Piękność Dnia
40 ml 1350,00/l

40670   
54,00  

     Odżywcza maseczka na noc 
Waunt Śpiąca Królewna
50 ml 899,80/l

41373   60,00   44,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,71 

     Krem na dzień Waunt 
Bita Śmietanka
50 ml 839,80/l

41365   60,00   41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 46,20 

     Oczyszczające masło do twarzy 
Waunt Wyższy Poziom
150 ml 266,60/l

41374   50,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,94 

     Serum w olejku Waunt Ozłoć Mnie
30 ml 2066,33/l

41383   85,00   61,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 65,45 

 GOTOWA 
DO SELFIE! 

     Zestaw baniek do masażu 
twarzy Arctic Ritual
Zestaw 4 sztuk. Materiał: 
silikonowe bańki; etui z poliestru. 
Wymiary: bańki 2 x 3,8 x 8 cm, 
2 x 1,5 x 4,9 cm; etui: 11 x 13 cm. 

47674   29,99  

     Silikonowe płatki 
pod oczy Arctic Ritual
Materiał: silikon, aluminium. 
Wymiary: płatki - 6,7 x 2,8 cm 
każdy; pojemnik - średnica 
8 cm, wysokość 1,5 cm. 

48524   21,99  
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 47182 Peachy Pink 

 47182 Peachy Pink 

 47180 Light Pink 

 47181 Soft Beige 
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     Nawilżający balsam do ust 
Waunt Słodkie Pocałunki
2 g 14995,00/kg

 47,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(–36%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,09 

 NOWOŚĆ!  

 Jeśli maślany, nadający kolor i połysk balsam o ultrakremowej 
formułe zamkniętej w fajnym opakowaniu uwalniającym 
odpowiednią ilość produktu jednym kliknięciem to dla ciebie 
za mało... to w Waunt znajdziesz składniki nawilżające, 
w których twoje usta się zakochają. 

 BALSAM ZMIĘKCZAJĄCY: 
odżywcze masło shea 
i witamina E 

 DOTYK KOLORU: 
naturalne odcienie 
pozwalające 
na budowanie efektu 

 NIECH OTULI 
TWOJE USTA! 

 BALSAM, 
BŁYSZCZYK, 

KOLOR 
I NAWILŻENIE 

W JEDNYM  KLIKNIJ, 
BY UWOLNIĆ 

IDEALNĄ ILOŚĆ 
BALSAMU.  
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     Żel do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 200,00/l

41671   30,00  

     Maseczka 
glinkowa 
do twarzy 
Pure Skin
50 ml 600,00/l

41674   30,00  

     Żel SOS 
na wypryski 
Pure Skin
6 ml 5000,00/l

41676   30,00  

  �   Wygładzający 
scrub do twarzy 
Pure Skin
75 ml 266,53/l

41675   30,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 14,99 

  �   Oczyszczający 
tonik Pure Skin
150 ml 133,27/l

41672   30,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,10 

  �   Matujacy balsam 
Pure Skin
50 ml 399,80/l

41673   30,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,10 

 Twoja skóra jest piękna, 
pozwól jej to pokazać!  

 Działa na istniejące wypryski 
oraz zapobiega ich 
pojawianiu się w przyszłości 

 Z kompleksem łagodzącym, 
który pomaga ukoić skórę  

 Odblokowuje pory 
i redukuje zaskórniki 

 Pomaga usprawnić 
proces odnowy skóry 

 Zapewnia skórze 
przyjemne uczucie 
chłodu 

 Złuszcza naskórek, 
dzięki czemu cera jest 
gładsza i miękka 

 19,99 
 KAŻDY PRODUKT 
ZA: 

� 

� 

� 
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     Maseczka oczyszczająca 
pory Pure Skin
50 ml 399,80/l

42881   30,00

19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,10 

     Podwójna szczoteczka 
do oczyszczania twarzy
Materiał: plastik, silikon i nylon. 
Wymiary: 12,8 x 6 x 4 cm. 

47519   36,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,72 

     Gąbeczka do oczyszczania 
twarzy
Materiał: celuloza. 
Wymiary: 6,8 x 5 cm. 

47523   8,00

4,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 3,84 

     Pęseta do usuwania 
zaskórników
Stal nierdzewna. 9 cm. 

47530   26,00

15,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,02 

 Twoja skóra 
zasługuje na dobre 

samopoczucie 

 Z ekstraktem 
z ananasa, 
który naturalnie 
złuszcza skórę 

 Wygładza 
i zmiękcza skórę 

 Usuwa 
zanieczyszczenia 
i nadmiar sebum 
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 Głęboko nawilża odwodnioną, 
ziemistą skórę 

 Głęboko oczyszcza i odświeża skórę 

  �   Nawilżająca maseczka do twarzy 
Optimals
50 ml 499,80/l

42616   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Glinkowa maseczka 
oczyszczająca do twarzy 
Optimals
50 ml 499,80/l

42615   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Scrub do twarzy Optimals
75 ml 266,53/l

42614   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

  �   Tonik do twarzy Optimals
150 ml 133,27/l

42590   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

  �   Kojący płyn micelarny 
Optimals
150 ml 133,27/l

42610   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

 Optymalny rytuał pielęgnacji cery 
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 Odżywianie skóry 
zwiększające jej blask 

� 

� 

� 

� 

  �   Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20
50 ml 719,80/l

42552   50,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Pomaga zapobiegać 
powstawaniu 
przebarwień 
w przyszłości 

  �   Krem na noc 
Optimals Even Out
50 ml 719,80/l

42553   50,00

35,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Opracowany, 
by nadawać skórze 
promienny wygląd 
o poranku 

  �   Krem pod oczy 
Optimals Even Out
15 ml 1999,33/l

42555   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 Nawilża delikatną skórę 
okolic oczu 

  �   Serum Optimals 
Even Out
30 ml 1333,00/l

42556   55,00

39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,99 

 Natychmiast nadaje 
cerze zdrowy blask. 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

69



     Bogaty krem Opt Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 599,80/l

45285   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,09 

     Gąbeczka 
oczyszczająca 
Opt Optimals
Wymiary: 7 x 9,1 x 2,4 cm. 
Materiał: PU. 

47673   21,00  

 Ulepsz sposób 
oczyszczania twarzy! 

     Kremowy żel 
oczyszczający 
Opt Optimals
150 ml 213,33/l

46900   32,00  

     Żel oczyszczający 
Opt Optimals
150 ml 153,27/l

46543   32,00

22,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 17,70 

     Krem do okolic 
oczu i ust 
Opt Optimals
15 ml 2666,67/l

45291   40,00  

 Idealny dla cery tłustej
/mieszanej 

 Prosty sposób na szczęśliwą, 
zdrowo wyglądającą cerę 

 Idealny dla cery suchej 
 Idealny dla cery tłustej
/mieszanej 

     Lekki krem Opt Optimals 
Hydra Radiance
50 ml 599,80/l

45284   45,00

29,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,09 

 EDYCJA  LIMITOWANA  

 Odświeżanie skóry 
bez jej wysuszania 

 Skuteczne oczyszczanie 
z zachowaniem nawilżenia 

 Wielofunkcyjny, 
nawilżający krem 
do okolic oczu i ust 

 Lekka formuła, 
natychmiastowe 

nawilżenie 

 Intensywne odżywienie 
i nawilżenie 
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  Rozświetlający żel do mycia 
twarzy Essentials z witaminą E 
i B3
125 ml 87,92/l

43908   20,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 11,99

  Rozświetlający krem do rąk 
Essentials z witaminą E i B3
75 ml 146,53/l

44484   19,00

10,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 6,92

   Krem do twarzy i ciała 
Essentials
150 ml 133,27/l

35767   32,00

19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 15,99

Bogata, odżywcza konsystencja,  
która szybko się wchłania

Do ��twarzy i ciała

�Potrójne działanie: głębokie nawilżanie, 
intensywne odżywianie i ochrona

NAW

ILŻ
A

N
IE O

C
HRONA

BEZ  
GMO

WITAMINA 

E 

TE
ST
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W

AN

EDERMATOLO
G

IC
ZNIE 

ODŻYWIANIE

 

 

 

Podstawy piękna skóry

Skutecznie usuwa 
codzienne 
zanieczyszczenia

Szybko 
wchłaniająca się 
formuła do każdego 
rodzaju skóry
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 KULTOWY 
PRODUKT 

 LUKSUSOWY KREM przeciwzmarszczkowy na dzień 
przywracający jędrność i elastyczność skóry oraz 
poprawiający owal twarzy. Z kompleksem Imperial Iris, 
zawierającym ekstrakty z groszku, korzenia irysa i ametystu. 
Bogata konsystencja i wyrafinowany zapach. Łatwo się 
wchłania, nietłusty, niekomedogenny. Testowany przez 
konsumentów oraz klinicznie i dermatologicznie.  

 ZNACZĄCO POPRAWIA 
JĘDRNOŚĆ SKÓRY 
W CIĄGU 8 TYGODNI∆1 

 2X WIĘCEJ NAWILŻENIA, 
KTÓRE UTRZYMUJE SIĘ 
PRZEZ CAŁY DZIEŃ∆2 

 Logo IKONA wskazuje, że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria naszych 
najpopularniejszych i najlepiej 
sprzedających się produktów. 

 ∆2  Test kliniczny w porównaniu do 
strefy kontrolnej po 8 godzinach 

     Ujędrniający krem na 
dzień SPF 20 Royal Velvet
50 ml 919,80/l

47005   75,00

45,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,64 

 LUKSUSOWY DOTYK 
ODŻYWIENIA 

 ∆1  Test kliniczny z użyciem kremu 
pod oczy, kremu na dzień SPF 20 
i kremu na noc Royal Velvet 
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 Wygładzający krem, zapewniający 
młodzieńczy wygląd okolic oczu. 
Kompleks Imperial Iris ujędrnia skórę 
i redukuje widoczność zmarszczek, 
a kompleks rozjaśniający zmniejsza 
widoczność obrzęków i cieni pod 
oczami. Testowany przez konsumentów 
oraz klinicznie i dermatologicznie.  

 ∆1  Test kliniczny przy użyciu kremu pod oczy 
Royal Velvet, kremu na dzień Royal Velvet SPF 20 
i kremu na noc Royal Velvet. 

* Test konsumencki przy użyciu kremu pod oczy 
Royal Velvet, kremu na dzień Royal Velvet SPF 20 
i kremu na noc Royal Velvet. 

 SKÓRA WOKÓŁ OCZU 
WYGLĄDA NA 
JĘDRNIEJSZĄ* 

 REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ 
OBRZĘKÓW* 

 ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ CIENI 
POD OCZAMI* 

 REDUKUJE ZMARSZCZKI 
POD OCZAMI∆1

     Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 1666,00/l

47007   52,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 Sekret jędrnej skóry 
wokół oczu 

 Nakładaj na oczyszczoną skórę codziennie 
rano i wieczorem. Delikatnie wklepuj 
opuszkami palców w skórę wokół dolnego 
konturu oczu aż do wchłonięcia. Unikaj 
bezpośredniego kontaktu z oczami. 
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 SILIKON NIEZAWIERAJĄCY 
LATEKSU 

 HIGIENICZNA APLIKACJA 

 NIE MARNUJESZ PRODUKTU 

     Szpatułka do kremów
Materiał: silikon niezawierający 
lateksu, drewno. 14 x 1 cm. 

47421   28,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,56 

 PRECYZJA PIELĘGNACJI SKÓRY 
 Zmysłowy, kontrolowany 
i skuteczny rytuał 

 TYLE, ILE TRZEBA 

 Nabierz niewielką ilość formuły 
na szpatułkę, a następnie nałóż 
bezpośrednio na twarz. Omijaj 
delikatną skórę okolic oczu. 

 SPOSÓB UŻYCIA 
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PRODUKT 
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 PIESZCZĄCY SKÓRĘ KREM 
PRZECIWZMARSZCZKOWY NA NOC 
z kompleksem Imperial Iris intensywnie 
nawilża, przywraca jędrność i pomaga 
zwiększyć elastyczność cery podczas snu. 

     Ujędrniający krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 919,80/l

47006   75,00

45,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 44,99 

 OBUDŹ SIĘ Z MŁODZIEŃCZĄ, 
ODNOWIONĄ SKÓRĄ 

 PRZYWRACA 
NATURALNE 
PIĘKNO SKÓRY 
PODCZAS SNU* 

 * Test konsumencki przy 
użyciu kremu pod oczy Royal 
Velvet, kremu na dzień Royal 
Velvet SPF 20 i kremu na noc 
Royal Velvet 

 3X WIĘCEJ 
NAWILŻENIA∆2 

 ∆2  Test kliniczny w porównaniu 
do strefy kontrolnej 
po 8 godzinach 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) 
spełnia(ją) kryteria 
naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej 
sprzedających się 
produktów. 
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 4 KROKI DO JĘDRNIEJSZEJ, 
BARDZIEJ NAPIĘTEJ I MŁODZIEJ 
WYGLĄDAJĄCEJ SKÓRY 
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 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 
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     Zestaw Startowy Novage+ 
Lift+ Firm
8 szt. 31,13/szt.

47954   359,00
249,00  

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Lift + Firm z użyciem żelu oczyszczającego, 
kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

х2

 NAWILŻANIE 

х2х2

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

NOVAGE+ 
LIFT + FIRM

 BARDZIEJ UNIESIONA SKÓRA 
W 2 TYGODNIE I TRWAŁY EFEKT 
POPRAWY OWALU TWARZY 
– potwierdzone klinicznie!∆1 

     Zestaw Novage+ Lift + Firm 
Bogate Formuły
5 pełnowymiarowych produktów 
– żel oczyszczający, krem   pod oczy, 
serum, krem   na dzień i krem na noc. 
97,80/szt.

43691   698,00
489,00  

 +  Przeciwdziała utracie jędrności
i elastyczności skóry

+ Liftinguje, wygładza i napina skórę
+  Zmniejsza widoczność drobnych linii

i zmarszczek 

 ZE
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Y 

NO
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+ 
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     Zestaw Startowy Novage+ 
Wrinkle Smooth
8 szt. 31,13/szt.

47951   359,00
249,00  

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, 
kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 NAWILŻANIE 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
WIDOCZNOŚĆ ZMARSZCZEK 
– W ZALEDWIE 2 TYGODNIE∆1 

 + Działa na 4 główne typy zmarszczek

 +  Formuła poprawiająca jędrność 
i elastyczność skóry 

NOVAGE+ 
WRINKLE SMOOTH

     Zestaw Novage+ Wrinkle Smooth
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45590   698,00   489,00  

 ZNACZĄCO ZMNIEJSZA 
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 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Bright Intense z użyciem żelu oczyszczającego, 

kremu pod oczy, serum, kremów na dzień i na noc. 

     Zestaw Startowy Novage+ 
Bright Intense
8 szt. 31,13/szt.

47957   359,00
249,00   NAWILŻANIE 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 

х2 х2 х2

 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZYSZCZANIE  OCZY 

 KUP DOWOLNY ZESTAW NOVAGE 
LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 

 REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ 
ZMIAN 
HIPERPIGMENTACYJNYCH 
JUŻ PO 2 TYGODNIACH∆1 

 +  Zmniejsza widoczność drobnych 
linii i zmarszczek 

 + Rozjaśnia przebarwienia

 NOVAGE+ 
BRIGHT INTENSE 

     Zestaw Novage+ Bright Intense
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45595   698,00   489,00  
 ZE

ST
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 REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ  REDUKUJE WIDOCZNOŚĆ 
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NOVAGE+ 
BLEMISH + AGE DEFY

 CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE 
2 TYGODNIE - POTWIERDZONE 
KLINICZNIE∆1

 +  Redukuje widoczne oznaki starzenia, 
w tym drobne linie i zmarszczki

+  Redukuje wypryski, zatkane pory 
i blizny potrądzikowe

+  Przeciwdziała nadmiernemu wydzielaniu
sebum

+ Zapobiega pojawianiu się wyprysków 

     Zestaw Startowy Novage+ 
Blemish+Age
8 szt. 31,13/szt.

47959   359,00
249,00  

 ∆1  Klinicznie przetestowany efekt rytuału Novage+ Blemish + Age Defy z użyciem żelu oczyszczającego, 
kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 NAWILŻANIE 

х2 х2

 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZY 

х2

 OCZYSZCZANIE 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 

     Zestaw Novage+ Blemish 
+ Age Defy Lekkie Formuły
5 pełnowymiarowych produktów – żel 
oczyszczający, krem   pod oczy, serum, 
krem   na dzień i krem na noc. 97,80/szt.

45608   698,00   489,00  

CZYSTSZA SKÓRA W ZALEDWIE
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 NIE JESTEŚ JESZCZE GOTOWA NA PEŁNY RYTUAŁ? 
 Poznaj efekty dzięki zestawowi startowemu i zdobądź kupon o wartości 40 zł* 
na pełnowymiarowy rytuał. 

 NAWILŻANIE 

х2 х2

 SUPERPIELĘGNACJA  OCZY 

х2

 OCZYSZCZANIE 
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 *Voucher jest ważny na wszystkie pełnowymiarowe zestawy Novage i Novage+ przez następne 3 kampanie. 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 

     Zestaw startowy Novage+ 
Restore 
8 szt. 34,38/szt.

48928   395,00
275,00  

� 
� 

� 

  �   Odnawiający krem do okolic oczu 
i ust Novage+ Restore 
15 ml 5999,33/l

41070   120,00   89,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 92,40 

 �   41075   Odnawiające serum Novage+ Restore   30 ml   7166,67/l   215,00    
 �   44098   Multikorygujący krem na dzień Novage+ Restore SPF 30   50 ml   3380,00/l   169,00    
 �   44285   Multiregenerujący krem na noc Novage+ Restore    50 ml   3380,00/l   169,00    

 + Bio-Regen ma silne działanie
regenerujące; udowodniono 
naukowo, że poprawia jakość 
dojrzałej skóry 

NOVAGE+ 
RESTORE

 +  Olejek marula skutecznie
nawilża skórę + chroni przed 
wolnymi rodnikami 

� 
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     Zestaw Novage+ Restore
5 pełnowymiarowych produktów - żel 
oczyszczający, krem do okolic oczu 
i ust, serum, krem na dzień i krem 
na noc.  107,00/szt.

45923   760,00   535,00  
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 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 

 Unikasz pielęgnacji przeciwstarzeniowej, ponieważ masz 
wrażliwą skórę, która reaguje na prawie wszystkie kosmetyki? 
Koniec z kompromisami - NovAge Skinrelief działa, 
by skóra była piękna, ukojona i młodo wyglądająca. 

  �   Zestaw NovAge Skinrelief
Zestaw 5 pełnowymiarowych produktów.  
83,80/szt.

44480   605,00   419,00  

� 

  �   38382   Pianka oczyszczająca 
NovAge Skinrelief   150 ml   500,00/l 
 75,00    
�   38391   Serum NovAge Skinrelief   
30 ml   5500,00/l   165,00    
�   40794   Krem na dzień NovAge 
Skinrelief SPF 30   50 ml   2780,00/l 
 139,00    
�   38385   Krem na noc NovAge 
Skinrelief   50 ml   2780,00/l   139,00    

  �   Krem pod oczy NovAge Skinrelief
15 ml 4332,67/l

38390   87,00   64,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 51,99 

� 

� 

� 

� 

� 
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     Masażer do twarzy Novage+ 
Stop cynku, aluminium. 
Wymiary: 14 x 3,5 x 1,6 cm.  

47510   120,00   89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 KROK: 
OCZYSZCZANIE 

 Redukuje 
obrzęki* 

 Udoskonala 
wygląd twarzy* 

 Poprawia 
mikrokrążenie 

 *Test konsumencki przy użyciu Serum Novage+ Wrinkle Smooth 41035 

 Usuwa zanieczyszczenia, 
chroni barierę ochronną 
skóry 

     Żel oczyszczający do twarzy Novage+ Refresh
150 ml 580,00/l

41029   87,00  

     Szczoteczka soniczna 
do oczyszczania twarzy Beam
Wymiary: 8,8 x 7,3 x 3,4 cm. ABS, silikon. 
Nylonowe etui. 

45082   219,00   149,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 115,42 

 +  Przygotowuje skórę do lepszego 
wchłaniania składników 
aktywnych zawartych w serum 
i kremie nawilżającym 

 +  Zachowuje naturalną 
równowagę nawilżenia
skóry 

 +  Opracowany, by delikatnie 
usuwać zanieczyszczenia, 
także środowiskowe 
oraz SPF - w jednym kroku  Usuwa nadmiar sebum, 

pozostałości formuł 
i zanieczyszczenia 
ze skóry 

 Klinicznie udowodniono, 
że skutecznie oczyszcza 
i wygładza skórę 

 Kojący masaż 
po oczyszczaniu 
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     Aplikator kremów pod oczy
Materiał: stal nierdzewna, 
aluminium, drewno. 14,3  x 1 cm. 

47422   28,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 •  Odświeżające uczucie 

chłodu

•  Redukuje obrzęki i cienie 
pod oczami 

 APLIKATOR KULKOWY 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 KROK: OCZY 

 ∆  Test kliniczny z udziałem 
63 kobiet stosujących krem 
pod oczy Novage+ Lift + Firm 

 ∆  Test kliniczny z udziałem 
58 kobiet stosujących krem 
pod oczy Novage+ Wrinkle 
Smooth 

 ∆3  Test kliniczny składnika
aktywnego 

 +  Widocznie 
zmniejsza 
przebarwienia 
skóry 

 Klinicznie 
udowodniona 
poprawa jasności, 
kolorytu i blasku 
skóry∆3 

 +  Kojąca, 
przywracająca
komfort, 
multiaktywna 
formuła 

 Skuteczność 
potwierdzona 
klinicznie – redukuje 
długość i głębokość 
zmarszczek∆ 

 +  Przywraca 
skórze 
elastyczność 
i poprawia 
jędrność 

 Klinicznie 
potwierdzony 
efekt liftingu 
skóry powiek 
w zaledwie 
2 tygodnie!∆ 

 GŁĘBOKIE 
ZMARSZCZKI  PRZEBARWIENIA 

 ZWIOTCZAŁA 
SKÓRA 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 

     Krem pod oczy Novage+ 
Bright Intense
15 ml 5532,67/l

41033   110,00   82,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,70 

     Krem pod oczy Novage+ 
Wrinkle Smooth
15 ml 5532,67/l

41034   110,00   82,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,70 

     Krem pod oczy Novage+ 
Lift + Firm
15 ml 5532,67/l

42425   110,00   82,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 84,70 
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     Pędzelek do serum i kremów
Materiał: PBT, aluminium, drewno. 
15,6 x 1,2 cm. 

47419   38,00   24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,26 •  Jedwabiste, gęste włosie 

•  Łatwa i delikatna 
aplikacja

 SKOŚNY PĘDZELEK  

 *Test konsumencki 

 96% potwierdza 
poprawę   jędrności 

i elastyczności skóry 
już po 6 tygodniach* 

 Znacząco redukuje 
najbardziej widoczne 
i głębokie zmarszczki 

– już w 2 tygodnie∆1 

 *Test konsumencki 

 97% potwierdza, 
że cera jest jaśniejsza 
i bardziej promienna 
już po 6 tygodniach* 

 *Test konsumencki 

 96% potwierdza 
zmniejszenie ilości 

wyprysków 
w ciągu 4 tygodni* 

 ∆1 Klinicznie przetestowany efekt rytuału NovAge+ Wrinkle Smooth z użyciem żelu oczyszczającego, kremu pod oczy, serum, kremu na dzień i kremu na noc. 

 KUP DOWOLNY ZESTAW 
NOVAGE LUB NOVAGE+ 

I UZYSKAJ 

35% RABATU 
NA DOWOLNY KREM POD OCZY 

I SERUM* W KOLEJNYCH 
3 KATALOGACH 

*Możesz też wybrać 2x krem 
pod oczy lub 2x serum 

 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 KROK: INTENSYWNA PIELĘGNACJA 

     Serum Novage+ 
Blemish + Age Defy
30 ml 6500,00/l

41039   195,00  

     Serum Novage+ 
Wrinkle Smooth
30 ml 6500,00/l

41035   195,00  

     Serum Novage+ 
Bright Intense
30 ml 6500,00/l

41040   195,00  

     Serum Novage+ 
Lift + Firm
30 ml 6500,00/l

41037   195,00  

 RY
TU

AŁ
 N

OV
AG

E+
 

85



 ETAPY RYTUAŁU NOVAGE+ 

 KROK: 
NAWILŻANIE 

     Multiaktywny lekki 
krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41044   153,00  

     Multiaktywny lekki 
krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41043   153,00  

 SPF 30 

     Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy na 
dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41048   153,00  

     Multiaktywny bogaty 
krem 
przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+
50 ml 3060,00/l

41047   153,00  

     Multiaktywny 
bogaty krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41058   153,00  

 Odżywcza, 
ale nietłusta 
formuła. 

 BOGATY KREM  
NA NOC 

     Multiaktywny 
lekki krem 
przeciwstarzeniowy 
na noc Novage+
50 ml 3060,00/l

41057   153,00  

 Odświeżająca, 
łatwo wchłaniająca 
się formuła. 

 LEKKI KREM  
NA NOC 

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU  

 Silnie działające, multiaktywne kremy 
przeciwstarzeniowe na dzień 

z technologią bioaktywacji, które pomagają 
zwalczać liczne oznaki starzenia. 

 Silnie działające kremy przeciwstarzeniowe 
na dzień zwalczające liczne oznaki starzenia, 

z dodatkową ochroną przed 
fotouszkodzeniami 
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 Odpowiednia dla 
wszystkich typów cery, 
w tym skóry wrażliwej 

 Przyspiesza odnowę 
komórkową skóry, 

wygładza i ujednolica 
cerę** 

     Silnie nawilżająca mgiełka Novage+ Proceuticals
100 ml 399,90/l

42263   72,00

39,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 35,99 

 ULTRAODŻYWCZE NAWILŻENIE 

 **
W

 op
ar

ciu
 o 

sk
ła

dn
iki

 

     Oczyszczający 
olejek 
Novage+
150 ml 533,33/l

41032   
80,00  

     Serum 
intensywnie 
nawilżające 
Novage+ 
Proceuticals 
24h
30 ml 5533,33/l

42444   
166,00  

     Peeling AHA 
NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 3666,67/l

47104   
110,00  

     Ampułki NovAge 
ProCeuticals Instant 
Peptide
Tygodniowa kuracja, 
7 ampułek x 1,8 ml. 
12142,86/l

40880   153,00  

     Intensywnie 
regenerująca 
maseczka na noc 
Novage+
50 ml 1800,00/l

42255   90,00  

     Intensywnie 
odżywcze kapsułki 
do twarzy Novage+
30 szt. 4,67/szt.

42256   140,00  

 Prebiotyk α-glukan 
wspiera równowagę 
mikrobioty skóry** 

     Serum 
modelujące 
do szyi 
i dekoltu 
NovAge
75 ml 1066,67/l

35076   
80,00  
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     Koncentrat retinolu NovAge+ 
ProCeuticals
30 ml 2333,00/l

47102   110,00

69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

 Retinol 
- potęga udoskonalająca skórę

 JAK UŻYWAĆ 

 Uwaga! 
Możesz odczuwać 
mrowienie. Początkowo 
zalecamy stosowanie 
1-2 razy w tygodniu, 
by skóra mogła 
przyzwyczaić się 
do formuły. Nie stosuj 
jednocześnie 
z witaminą C. Nie stosuj 
tego samego dnia co 
AHA/BHA/PHA. 

 Stosuj wieczorem 
po oczyszczeniu skóry. 

 Nałóż 1-2 krople 
na osuszoną skórę 

twarzy i szyi. 

 Omijaj okolice oczu. 

 Retinol to silnie działający składnik przeciwstarzeniowy 
- stosowany regularnie poprawia elastyczność i jędrność skóry. 

 *Test konsumencki po 4 tygodniach stosowania 

 91% potwierdza redukcję 
widoczności głębokich 
zmarszczek* 
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 PRECYZJA 
DZIAŁANIA 

 Biodegradowalne 
kapsułki pozyskane 

z wodorostów 

 30 kapsułek 
jednodawkowych 

 Uwolnij swój blask dzięki 
20% witaminie C 

 Rozprowadź na twarzy, 
szyi i dekolcie. 

 Otwórz kapsułkę i wyciśnij jej 
zawartość na czyste opuszki 

palców. 

 Stosuj rano lub wieczorem 
po oczyszczeniu skóry, 

przed pozostałymi zabiegami 
pielęgnacyjnymi. 

 JAK UŻYWAĆ 

 Omijaj okolice oczu. 

     Kapsułki do twarzy z witaminą C 20% Novage+ 
Proceuticals 
30 kapsułek - jedna dziennie. 4,33/szt.

47103   200,00

129,90 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 99,99 

 * Test konsumencki po 4 tygodniach 
stosowania 

 95% osób 
potwierdza, 
że skóra jest 
gładsza 
i bardziej 
miękka 
w dotyku*. 
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 CHROŃ PIĘKNO 
SWOJEJ CERY! 
 SPF to najlepsza ochrona skóry 
przed szkodliwym promieniowaniem UV, 
zapobiegająca przedwczesnemu starzeniu 
się, poparzeniom słonecznym i uszkodzeniom 
pojawiającym się z czasem. Poznaj naszą 
kolekcją kremów z filtrem SPF i wybierz ten, 
który najlepiej dopasuje się do twojego stylu 
życia - ponieważ promienność skóry 
zaczyna się od pielęgnacji. 

  �   Balsam nawilżający Opt 
Optimals The Beyond SPF 25
30 ml 2166,67/l

45326   65,00  

25 SPF 

  �   Multiaktywny bogaty 
krem przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41048   153,00  

 BOGATA, NAWILŻAJĄCA 
FORMUŁA 

 SPF 30

  �   Multiaktywny lekki 
krem przeciwstarzeniowy 
na dzień Novage+ SPF 30
50 ml 3060,00/l

41044   153,00  

 LEKKA, SZYBKO 
WCHŁANIAJĄCA SIĘ 
FORMUŁA 

 NAWILŻENIE I OCHRONA 

� 

� � 
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 CZY WIESZ, ŻE... 
Szacuje się, 
że 80% widocznych 
oznak starzenia się 
skóry jest 
spowodowane 
ekspozycją na 
promieniowanie UV. 

  �   Ultralekki ochronny krem 
na dzień Novage+ Proceuticals 
SPF 50
30 ml 1533,00/l

41059   80,00   45,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 + Formuła skutecznie 
ZWALCZAJĄCA 
FOTOSTARZENIE ORAZ OZNAKI 
PRZEDWCZESNEGO STARZENIA

 SPF 50
  �   Ochronny krem rozświetlający 
Opt Optimals Daily Glow SPF 50
30 ml 1666,67/l

45292   50,00  

 Pomaga rozjaśnić 
PRZEBARWIENIA 

� 

� 

91



     Żel oczyszczający Wellosophy 
Ukojenie i Równowaga
95 ml 347,26/l

45149   45,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 26,99 

     Zestaw Wellosophy 
Zdrowie i Równowaga 
Skóry z probiotykiem
4 szt. 73,75/szt.

47786   416,00
295,00  

     Eliksir na noc Wellosophy 
Relaks i Regeneracja
25 ml 1599,60/l

45289   55,00   39,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 42,35 

  �   45139   Serum do twarzy Wellosophy 
Gładkość i Równowaga   50 ml   1800,00/l 
 90,00       �   45148   Balsam pod oczy 
Wellosophy Gładkość i Nawilżenie   15 ml  
 4333,33/l   65,00       �   45152   Maseczka 
do twarzy Wellosophy Złuszczanie 
i Energia   75 ml   533,33/l   40,00    
�   45290   Mgiełka do twarzy Wellosophy 
Nawilżenie i Energia   100 ml   450,00/l 
 45,00    

� � � 

� 

 Pobudzenie skóry i zmysłów 
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 NOWOŚĆ!
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  �   Krem do twarzy 
Wellosophy Jędrność 
i Równowaga
50 ml 1119,80/l

45138   75,00
55,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 55,99 

  �   Kamień gua sha 
Wellosophy
Naturalny serpentyn. 
Wymiary: 8 x 5,5 cm. 

46661   32,00
20,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

 Twoja mama zapewne jako pierwszą 
pokazała ci, jak pielęgnować cerę 
- okaż jej wdzięczność cennym rytuałem 
pielęgnacyjnym.

 ∆  Test kliniczny z udziałem 20 kobiet 
i mężczyzn w wieku 18−75 lat 

 ODŚWIEŻAJĄCY 
ZAPACH olejków 
eterycznych wspomaga 
harmonię zmysłów 

 Wzmacnia barierę 
nawilżenia skóry∆ 

 Natychmiastowe, 
GŁĘBOKIE NAWILŻENIE 
plus ciągłe nawilżenie przez 
cały dzień∆ 

 Stosowany jako część 
rytuału pielęgnacji 
cery POMAGA 
ZREDUKOWAĆ 
DROBNE 
ZMARSZCZKI 

 HOLISTYCZNA HARMONIA
KREM DO TWARZY JĘDRNOŚĆ I RÓWNOWAGA + GUA SHA ZA JEDYNE 

64,99
KOD ZESTAWU: 152870 

 Pamiętam...
„ jak nauczyłaś mnie, że pielęgnacja 
skóry to dbanie o siebie” 

� 

� 
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  �   Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 174,95/l

21339   70,00 

 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA PIELĘGNACJĘ CERY! 
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EL

ĘG
NA

CJ
A 

CE
RY

 

  �   Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 2200,00/l

13659   110,00  

 34,99 

 Ekstrakt z białych trufli 
udoskonala cerę, rozjaśnia 
i wyrównuje koloryt oraz 
nadaje skórze młodzieńczy 
blask. 

 PŁYN MICELARNY ZA JEDYNE 

  �   Krem odżywczy na noc 
Diamond Cellular
30 ml 3666,67/l

18437   110,00  

� � 

� 
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 Twój codzienny 

niezbędnik! 

 Zadbaj o odpowiednie 
spożycie witamin 
i minerałów każdego dnia. 

 22 NIEZBĘDNE SKŁADNIKI 
W 1 TABLETCE 

 DOBRE NAWYKI, 
DOBRE SAMOPOCZUCIE 
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 -25% 

 Dzienne spożycie ważnych 
kwasów tłuszczowych 
omega-3 stało się proste! 

 Dzienna 
dawka kwasów 
omega-3 

 104 

 OFERTA, KTÓREJ 
NIE MOŻNA PRZEGAPIĆ 

 97 

 Shaker za pół ceny przy 
zakupie koktajlu Natural 
Balance 

 50% ZNIŻKI 
NA SHAKER WELLOSOPHY 
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 Nie należy przekraczać zalecanej dziennej 
dawki. Nadmierne spożycie może mieć efekt 
przeczyszczający. 

 Przyjmuj 5 tabletek przed 
posiłkiem, raz dziennie. 

 ZERWIJ Z NIEZDROWYM 
ODŻYWIANIEM 

     Wellosophy Metabo Boost
75 tabletek. 5 dziennie. 41 g. 
2,87/szt.

48896   250,00

215,00 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 215,00 
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CZY WIESZ, ŻE...

Dobre bakterie w mikrobiomie jelitowym, 
takie jak Bifidobacterium Breve, fermentują 
błonnik z pożywienia i przekształcają go 
w krótkołańcuchowe kwasy tłuszczowe, 
które stymulują uwalnianie hormonów 
jelitowych, w tym GLP-1, co pomaga 
regulować apetyt (Lin i in., 2024).

 NOWOŚĆ!  

 Lin YH, Fu CC, Wang NY, et al. Skuteczność 
preparatu GLP−1 na masę ciała u dorosłych 
z nadwagą i otyłością. Acta Sci. Med. Sci. 
2024; 8 (10): 62−7. doi: 10.31080/
ASMS.2024.08.1925. 

 Źródło cynku. 
Cynk przyczynia się do 
prawidłowego metabolizmu 
węglowodanów 

 Wysoka zawartość miedzi. 
Miedź przyczynia się do 
prawidłowego metabolizmu 
energetycznego 

 Z formułą TCI-1, która, 
jak wykazano in vitro, 
zwiększa produkcję GLP-1 
(Lin et al., 2024) 
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 Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą. 

•  2 miesiące stosowania 

•  Odpowiednie dla wegetarian 

•  10 składników mineralnych

•  12 witamin 

  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla kobiet
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,10/szt.

38559   89,00   69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 68,53 

  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy dla mężczyzn
60 tabletek. 1 tabletka dziennie. 
63,6 g. 1,17/szt.

38558   89,00   69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 68,53 

 CODZIENNA 
DAWKA 
ZDROWIA 

  �   Multiwitaminy i minerały 
Wellosophy Kids
30 tabletek. 4-10 lat - 1 tabletka 
dziennie; 11-17 lat - 2 tabletki 
dziennie. 37,6 g 1,83/szt.

29699   70,00
54,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 53,90 

•   Bez sztucznych słodzików, 
barwników, aromatów 
i konserwantów 

  Pyszny smak malin  

•   Wsparcie dietetyczne 
w wieku 4-17 lat 

 PONIEWAŻ ICH DOBRE SAMOPOCZUCIE 
JEST NAJWAŻNIEJSZE 

 Tabletki do żucia. 
Należy je przyjmować 
codziennie, podczas 
posiłku. 

� � 

� 
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Z a cz n i j  su b s k r y p cj ę 
i  ku p u j  co cz wa r t y 
p r o d u k t z a j e d y n e 

1% CE NY!

PROSTY SPOSÓB  
NA DOBRE SAMOPOCZUCIE. 
KAŻDEGO DNIA!

•	Kwasy tłuszczowe 
omega-3 EPA i DHA

•	Tabletka zawierająca 
22 niezbędne witaminy 
i składniki mineralne

•	Szerokie spektrum 
przeciwutleniaczy 
pomagające chronić 
organizm przed stresem 
oksydacyjnym.

•	Opracowany z myślą 
o potrzebach żywieniowych 
kobiet i mężczyzn

Przyjmuj zawartość 
1 saszetki dziennie, 
w trakcie posiłku, 
popijając wodą.

  WellnessPack 
Wellosophy  
dla mężczyzn
21 saszetek. 1 saszetka 
dziennie. 66,3 g.  
7,86/szt.

38836   165,00 

  WellnessPack 
Wellosophy  
dla kobiet
21 saszetek. 1 saszetka 
dziennie. 66,3 g.  
7,86/szt.

38838   165,00 

 

 

CZY WIESZ, ŻE... 
Nasz kultowy Wellness Pack dla 
kobiet jest z wami od 2008 roku  
i przez kilka lat z rzędu był najlepiej 
sprzedającym się produktem 
Oriflame. Uwielbiany za szerokie 
spektrum korzyści wspierających 
zdrowie od stóp do głów!
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  �   Kompleks 
odżywczy 
Wellosophy 
dla skóry, włosów 
i paznokci
60 tabletek. 
2 dziennie. 42,8 g. 
2,33/szt.

45273   140,00  

  �   Magnez pochodzenia 
morskiego z witaminą B6 
Wellosophy
30 tabletek. 1 dziennie. 22 g 
2,20/szt.

44221   66,00  

•  Źródło selenu 
i cynku 

•  Wysoka 
zawartość biotyny, 
witaminy C 
i żelaza 

•  Unikalny kompleks 
składników 
odżywczych 
dla skóry, włosów 
i paznokci 

 Przyjmuj 
2 tabletki 
dziennie 
podczas 
posiłku. 

 Przyjmuj 1 tabletkę 
dziennie podczas 
posiłku. 

  �   Astaksantyna 
Wellosophy
30 kapsułek. 1-2 kapsułki 
dziennie. 21,3 g. 3,67/szt.

38557   110,00  

 Przyjmuj 1-2 kapsułki 
dziennie podczas 
posiłku, popijając 
wodą. 

 DBAJ O SWOJE PIĘKNO 
OD WEWNĄTRZ 

•  Astaksantyna 
chroni komórki 
odpornościowe przed 
stresem oksydacyjnym

•  Magnez i witamina B6 
działają synergicznie, 
wspomagając 
relaksację fizyczną 
i psychiczną 

� 

� 

� 

99

 SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 ZB

ILA
NS

OW
AN

EJ 
DIE

TY.
NIE

 NA
LEŻ

Y P
RZ

EK
RA

CZ
AĆ

 ZA
LEC

AN
EJ 

DA
WK

I DZ
IEN

NE
J.

SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 ZB

ILA
NS

OW
AN

EJ 
DIE

TY.
NIE

 NA
LEŻ

Y P
RZ

EK
RA

CZ
AĆ

 ZA
LEC

AN
EJ 

DA
WK

I DZ
IEN

NE
J. 

SU
PLE

ME
NT

Y D
IET

Y N
IE P

OW
INN

Y B
YĆ

 ST
OS

OW
AN

E J
AK

O S
UB

ST
YT

UT
 ZB

ILA
NS

OW
AN

EJ 
DIE

TY.



     Shaker Wellosophy
Wymiary: 22 x 9,5 cm. 
Komora na płyn: 600 ml. 
Komora z przegrodą: 140 ml. 
Komora podstawowa: 200 ml. 
Materiał: PP, PE i stal nierdzewna. 

46664   44,99  

 Metalowy 
karabińczyk 
do zawieszania 

 -   Główna komora na  płyny

-  Środkowa przegroda 
na suplementy i przekąski

-  Dolna komora na dodatkowe
porcje proszku 

 Szczelne wieczko i pokrywa 

 3 przegródki, w tym 
praktyczny organizer 

 TWÓJ CODZIENNY TOWARZYSZ 
DOBREGO SAMOPOCZUCIA 

 ZA JEDYNE 22,49 
PRZY ZAKUPIE DOWOLNEGO KOKTAJLU 
NATURAL BALANCE ZE STR. 101 NA
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 Bez dodatku cukru 

 1,5 - 1,9 g błonnika 
pokarmowego 
w porcji 

 7,3 - 7,7 g białka 
w porcji 

 71 kcal po zmieszaniu 
z wodą 

  �   37285   Koktajl Natural Balance Wellosophy - smak truskawkowy   
21 porcji po 18 g. 378 g.   290,74/kg   185,00    �   37289   Koktajl Natural 
Balance Wellosophy - smak czekoladowy   21 porcji po 18 g. 378 g.   
290,74/kg   185,00    �   37290   Koktajl Natural Balance Wellosophy 
- smak waniliowy   21 porcji po 18 g. 378 g.   290,74/kg   185,00 

 109,90
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 142,45 

 O smaku 
czekoladowym 

 O smaku 
truskawkowym 

 O smaku 
waniliowym 

 O WIELE WIĘCEJ 
NIŻ KOKTAJL 
WYSOKOBIAŁKOWY! 

CZY WIESZ, ŻE...
 „Spożywanie białka wspiera utrzymanie 
masy mięśniowej. W spoczynku mięśnie 
zużywają więcej energii niż tłuszcz, 
co pomaga spalać kalorie!” 

� 

� 

� 
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 Zacznij subskrypcję i kupuj co czwarty 
produkt za jedyne 1% CENY! 

 Wsparcie dietetyczne i suplementacja 

Koktajl proteinowy Wellosophy
21 porcji po 18 g. 378 g. 489,42/kg

37293   185,00  

    SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak grzybowy
25 g na porcję. 21 porcji. 
525 g. 392,86/kg

40745   220,00  

    SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak waniliowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
419,05/kg

45306   220,00  

    SuperShake Wellosophy 
do kontroli masy ciała 
- smak czekoladowy
25 g na porcję. 21 porcji. 525 g. 
419,05/kg

45307   220,00  

    Napój z błonnikiem 
prebiotycznym 
Wellosophy
30 x porcja 5 g. 150 g. 
480,00/kg

45312   72,00  

 �   Mały shaker 
Wellosophy 
Smartshake
Wymiary: 10,3 
x 15,9 cm. Materiał: 
PE, PP, stal 
nierdzewna. 

47417   39,99  

 �   Ręcznik 
chłodzący 
Wellosophy
Materiał: poliester.
Wymiary: 24 x 94 cm. 

46685   39,99  

    Maska do spania 
Wellosophy
Materiał: poliester, 
wiskoza i nylon. 
Wymiary: 70 x 14 cm. 

47678   34,99  

    Wapń pochodzenia 
morskiego z witaminą D 
Wellosophy
30 tabletek. 1-2 dziennie. 
45 g 2,60/szt.

45309   78,00  

    Probiotyk Wellosophy 
L. plantarum 299V™
30 kapsułek. 1 dziennie. 
12,8 g 15625,00/kg

45308   200,00  

 �   Miarka 
Wellosophy
Wymiary: 11,2 x 4,2 cm. 
Materiał: PP. 

46068   4,99  

� 

� 

� 

Zdrowsze przekąski 
poza domem 

 Szybka ochłoda 

 Zdrowsze jelita, 
lepsze trawienie! 

 Błonnik z 6 naturalnych źródeł 
roślinnych 

 Supermiękki, ciemny, 
cichy komfort 

 Waniliowe wsparcie 
masy mięśniowej 

 Bogactwo białka 
i smaku 

 Dodatkowa porcja białka 
- kiedy tylko chcesz 

Sekret mocnych 
i zdrowych kości 

Pyszny, pożywny 
i sycący 
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 4 W CENIE 3! 
Wybierz zestaw, który odpowiada 

na twoje potrzeby, dostosuj komponenty 
i rozpocznij subskrypcję. 
Przez pierwsze 3 katalogi 

kupujesz zestaw w pełnej cenie. 
W czwartym katalogu 

otrzymasz go za 1% CENY! 

 GWARANCJA NAJLEPSZEJ CENY
Nie musisz płacić za wszystkie 

subskrybowane produkty i zestawy 
z góry, ale w 3 kolejnych katalogach. 

Jeśli dany produkt jest objęty specjalną 
ofertą w trakcie cyklu subskrypcji, 

również z niej skorzystasz. 

 ELASTYCZNOŚĆ 
W ODPOWIADANIU 

NA ZMIENIAJĄCE SIĘ POTRZEBY 
Od samego początku możesz 

zmienić smak produktu lub zamienić 
Wellness Pack na inny. 

 *Zastąpienie dwóch posiłków dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym 
zastępującym posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utraty masy ciała. Zastąpienie 
jednego posiłku dziennie w diecie niskokalorycznej środkiem spożywczym zastępującym 
posiłek do kontroli masy ciała przyczynia się do utrzymania masy ciała po jej utracie. 

    Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka Plus
2 x SuperShake (42 porcje). 
1 x Omega 3 (60 kapsułek). 
1 x Astaksantyna (30 kapsułek). 

47269   642,00  

    Zestaw Wellosophy Dobre Samopoczucie
1 x Koktajl Natural Balance (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47260   350,00  

 DOBRE ODŻYWIANIE 
NA CO DZIEŃ, 
A NIE TYLKO 
OD CZASU DO CZASU 

 ZACZNIJ OD TEGO 
ZESTAWU, BY SCHUDNĄĆ 
I KONTYNUUJ JEGO 
STOSOWANIE, 
BY UTRZYMAĆ 
MASĘ CIAŁA! 

 SCHUDNIJ, 
UTRZYMUJ MASĘ CIAŁA 
I WSPIERAJ ZDROWIE* 

 ŁATWY SPOSÓB NA 
KONTROLOWANIE ILOŚCI 
KALORII I DOSTARCZANIE 
ORGANIZMOWI SKŁADNIKÓW 
ODŻYWCZYCH KAŻDEGO DNIA 

    Zestaw Wellosophy Zdrowie i Sylwetka
1 x SuperShake (21 porcji). 
1 x WellnessPack (21 saszetek). 

47272   385,00  

    Zestaw Wellosophy Świetna Sylwetka
2 x SuperShake (42 porcje). 

47276   440,00  

 OSZCZĘDZAJ 
NA SUBSKRYPCJI 

ZESTAWÓW I WYRABIAJ 
ZDROWE NAWYKI 

 W
EL

LO
SO

PH
Y 

 DOWIEDZ SIĘ WIĘCEJ
O SUBSKRYPCJI 
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     Omega 3 Wellosophy
60 kapsułek. 2 kapsułki dziennie. 
41,6 g. 1,17/szt.

38556   92,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 70,84 

 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA WELLOSOPHY!  W
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 69,99 

 Kapsułki Wellosophy Omega 3 
zawierają ważne dla zdrowia 
kwasy tłuszczowe EPA i DHA, 
pozyskiwane z oleju rybnego. 
Kwasy te przyczyniają się do 
prawidłowego funkcjonowania 
serca, mózgu i oczu. 

 OMEGA 3 ZA JEDYNE 
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 JEDNA APLIKACJA, 
TRWAŁE WRAŻENIE 

 111 

 114 
 Każdy wymiar 
twojego "ja" 

 NIEWYMUSZONA 
I NIEDROGA ELEGANCJA 
 Pełen życia i wyrafinowania 
Eclat Femme Weekend 
już w ofercie 

 Drama Queen Iris czy 
Sweetheart Rose - kim jesteś 
dzisiaj? Odkryj na str. 108-109 

 ZAPACH TWOJEJ 
OSOBOWOŚCI 

 3 KOMPOZYCJE PASUJĄCE 
DO TWOJEGO VIBE'U 
 Pozwól rozwijać się swojej 
zapachowej opowieści! 
Każdy Scope teraz za 45,99 

 -45% 

 Paryska wiosna 

we flakonie 
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Pamiętam... 

„twój zapach,  
gdy odpędzałaś 
moje smutki”
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  Bardzo wysoka 
koncentracja zapachu  

 KWIATOWO-DRZEWNO
-OWOCOWY 

  �   Woda 
perfumowana 
Divine
50 ml 1399,80/l

38497   130,00
69,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 69,99 

  �   Perfumowany 
krem do ciała 
Divine
250 ml 103,96/l

47016   50,00
24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

  �   Perfumowany 
dezodorant w kulce 
Divine
50 ml 239,80/l

41542   21,00
11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,17 

 Odżywia skórę oraz 
nadaje jej miękkość 
i piękny zapach 

 48h kontroli nad nieprzyjemnym 
zapachem∆ 

 ∆Test kliniczny 

 Może być towarzyską diwą, ale 
zawsze znajdzie czas dla ciebie. 
Uczcij miłość mamy pachnącym 
prezentem. 

 Dla mamy, która olśniewa 
każdego dnia 

 PO PROSTU BOSKA!
WODA PERFUMOWANA + DEZODORANT + KREM DO CIAŁA 

89,99
KOD ZESTAWU: 152871 

� 

� 

� 

fiołek, lilia i frezja, 
drzewo sandałowe
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 Kim jesteś dzisiaj? 
Dziś uwalniasz wewnętrzną 
buntowniczkę! Podkreśl swój nastrój 
odważnym, owocowym zapachem 
Every Me Drama Queen Iris. 

 NOWOŚĆ!  

 NIGDY TAKA SAMA, 
ZAWSZE JEST SOBĄ 

 paczula 

 Diviniris 

 marmolada 

     Woda toaletowa Every Me 
Drama Queen Iris
50 ml 1319,80/l

47498   107,00
CENA PREMIEROWA

65,99 
(–38%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,81 

 KAŻDY ZA JEDYNE 

55,99
przy zakupie 
2 dowolnych 

zapachów Every Me 
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 Kim jesteś dzisiaj?
Może... grzeczną dziewczynką! 
Dopasuj się do słodkiej strony swojej 
osobowości dzięki kwiatowemu, 
figlarnemu zapachowi Every Me 
Sweetheart Rose. 

 NOWOŚĆ!  

 ZAPACH SŁODKIEJ 
STRONY MOJEJ 
OSOBOWOŚCI 

 piżmo 

 woda różana 

 liczi 

     Woda toaletowa Every Me 
Sweetheart Rose
50 ml 1319,80/l

46793   107,00
CENA PREMIEROWA

65,99 
(–38%)
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 50,81 

 KAŻDY ZA JEDYNE 

55,99 
przy zakupie 
2 dowolnych 

zapachów Every Me 
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  �   Perfumowany dezodorant 
w kulce Miss Giordani
50 ml 199,80/l

34079   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,17 

  �   Woda perfumowana 
Giordani Gold Miss Giordani
50 ml 1299,80/l

47513   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 92,40 

 KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY 
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

sorbet z mango, mediolański neroli, 
czerwony pieprz

 Otulona aurą 
spontaniczności 

 Emanująca pełnią życia 
i beztroską woda 
perfumowana Miss Giordani 
otwiera cię na świat 
nieskończonych możliwości. 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa 
Eclat Femme Weekend
50 ml 1299,80/l

42499   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 59,99 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Eclat Femme Weekend
50 ml 199,80/l

44991   21,00

9,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,17 

  �   Perfumowany 
krem do ciała 
Eclat Femme Weekend
250 ml 99,96/l

47014   50,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 29,99 

 KWIATOWO-OWOCOWO-ZIELONY 
  Wysoka koncentracja zapachu  

brzoskwinia prowansalska , biała frezja , 
piżmo 

 Pełen życia i zarazem elegancki, wyrafinowany zapach 
z rodziny kwiatowo-owocowej. 

 Niewymuszona 
elegancja 

� 

� 

� 
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  �   Woda perfumowana 
So Fever Together Her
50 ml 1359,80/l

42835   105,00   67,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,85 

  �   Woda toaletowa Eclat Amour
50 ml 1299,80/l

35649   95,00   64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 73,15 

  �   Woda perfumowana 
So Fever Her
50 ml 1359,80/l

42787   105,00   67,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,85 

  �   Woda toaletowa Joyce Jade
50 ml 699,80/l

37772   56,00   34,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

 EDYCJA LIMITOWANA  

 Twój nastrój, twój zapach 

 Marzenie i romantyzm  Radość i energia 

 Zmysłowość i tajemnica 

 Odwaga i pewność siebie 

  �   Perfumowany krem do ciała 
Possess
250 ml 111,96/l

47015   50,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,09 

  �   Perfumowany krem do ciała 
Love Potion Sensual Ruby
250 ml 111,96/l

47019   50,00   27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,09 

 Spokój i świeżość  Elegancja i wyrafinowanie 

  �   Woda perfumowana Possess
50 ml 2800,00/l

42519   140,00  

  �   Perfumy All or Nothing
50 ml 4800,00/l

35679   240,00  

  �   Woda toaletowa 
Eclat Mademoiselle
50 ml 1900,00/l

46217   95,00  

  �   Woda toaletowa 
Eclat Festivité
50 ml 1900,00/l

46709   95,00  

  �   Woda toaletowa Joyce Turquoise
50 ml 1120,00/l

42508   56,00  

  �   Woda toaletowa Joyce Rose
50 ml 1120,00/l

37766   56,00  

� 
� 

� � 

� 

� 

� 
� 

� � 

� � 
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     Woda perfumowana Magnetista
50 ml 1999,80/l

42741   160,00

99,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 84,62 

 ORIENTALNO-KWIATOWY 
  Bardzo wysoka koncentracja zapachu  

czarna porzeczka , akord kwiatu marakui , 
drzewo sandałowe 

 ELIKSIR UWODZENIA 
 Czemu w miłości zdawać się 
na przypadek? Przejmij kontrolę 
i wygraj grę pożądania z Magnetistą! 
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 EDYCJA LIMITOWANA  

akord Joyful: mieszanka gładkiej wanilii 
i morskiej bryzy, jaśmin, piżmo

Pearadise®, magnolia, piżmo, 
drzewo sandałowe

różowy pieprz, Diviniris®(o zapachu 
irysów), metanoid (metaliczne piżmo)

 BURSZTYNOWO-WANILIOWO
-PIŻMOWY 

 DRZEWNO
-PIŻMOWY 

 OWOCOWO
-DRZEWNY 

 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
NA ZAPACH! 

   Wysoka koncentracja zapachu  

  �   46057   Woda toaletowa Scope Earth Wonder   50 ml   919,80/l   105,00   Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 80,85    �   46066   Woda toaletowa Scope Across Space   50 ml   919,80/l   105,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,49    �   46056   Woda toaletowa Scope Time Loop  
 50 ml   919,80/l   105,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 38,49 

 KAŻDY SCOPE ZA JEDYNE 

 45,99 
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 ZRÓB COŚ 
DLA SIEBIE! 

 NAJLEPSZA OFERTA DLA 
NIEGO W TYM KATALOGU! 

 -45% 

 119 

 120 

 Z naturalnym 

olejkiem 

z polnej mięty 

 Orzeźwiający zapach dla 
miejskich odkrywców teraz 
za jedyne 35,99 

 Dokładne 
i komfortowe 
golenie 

 Linia North For Men 
opracowana specjalnie dla 
skóry wrażliwej teraz w ofercie! 

 CODZIENNE WSPARCIE 
WRAŻLIWEJ SKÓRY 

 UWOLNIJ MOC 
INTENSYWNOŚCI 
 Poczuj moc dzięki kompozycji 
z czerwoną guaraną 
- patrz str. 121 
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 ﻿Woda toaletowa Eclat Homme
75 ml 906,53/l

42864   120,00

67,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 64,99

Esencja francuskiego luksusu
Idealna równowaga między tym,  
co ponadczasowe, a najnowszymi 
trendami. To majestatczny zapach,  
który ucieleśnia esencję francuskiego 
luksusu. Wyrafinowany wyznacznik  
stylu nowoczesnego gentlemana.

ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY 

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 
herbata himalajska , akord skóry , bób tonka 
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DRZEWNO-AROMATYCZNO 
-BURSZTYNOWY 

  Maksymalna koncentracja zapachu
grejpfrut , akord De Laire Sellier , wetiwer 

 ﻿Perfumy Eclat Style  
dla niego
75 ml 1598,67/l

34522   210,00

119,90 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 161,70

Odkryj najdoskonalszy, 
najbardziej 
wyrafinowany poziom 
paryskiego szyku.  
Eclat Style  
to ponadczasowe, 
najwyższej jakości 
perfumy dla mężczyzny, 
którego perfekcja jest  
w pełni naturalna.

Perfekcyjnie 
elegancki 
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 Twój nastrój, twój zapach 
 Moc i pewność siebie 

 Elegancja i wyrafinowanie 

 Czystość i świeżość 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa 
Men's Collection 
Agave Power
100 ml 1050,00/l

46044   105,00  

  �   Woda toaletowa 
Venture Power
100 ml 740,00/l

44308   74,00  

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Glacier
50 ml 279,80/l

42542   21,00
13,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 7,69 

  �   Woda toaletowa
Glacier
100 ml 499,90/l

35665   74,00
49,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Woda toaletowa 
Debonair
75 ml 999,87/l

42726   120,00
74,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 92,40 

  �   Woda toaletowa Men's 
Collection Dark Wood
75 ml 986,67/l

42518   74,00  

  �   Woda 
toaletowa Excite
75 ml 1400,00/l

45890   
105,00  

  �   Woda 
toaletowa 
So Fever 
Ecstatic Him
75 ml 1400,00/l

44319   
105,00  

  �   Woda 
toaletowa 
Glacier Extreme
100 ml 740,00/l

40667   
74,00  

  �   Woda toaletowa 
Men's Collection 
Wild Green
75 ml 986,67/l

44328   74,00  

  �   Woda 
toaletowa 
Venture Unlimited
100 ml 740,00/l

44307   74,00  
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 ﻿Woda toaletowa Venture
100 ml 399,90/l

45382   74,00

39,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 39,99

AROMATYCZNO-PAPROCIOWY   

  Bardzo wysoka koncentracja zapachu 
mięta , damiana , drzewo cedrowe 

OSTATNI RAZ  
W KATALOGU 

DL
A 

NI
EG

OOdkrywaj nieznane
Orzeźwiający, pełen zielonych nut zapach,  
w którym chłodna, przypominająca trawę 
mięta pieprzowa łączy się z wibrującym 
korzeniem damiany i wyrazistym cedrem. 
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 Energetyzująca pielęgnacja przeciwstarzeniowa 
dla mężczyzn 

  �   Żel pod oczy 
NovAge Men
15 ml 4199,33/l

33199   84,00
62,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 64,68 

  �   Zestaw NovAge Men
Zawiera 4 pełnowymiarowe 
produkty. 69,75/szt.

29446   399,00
279,00  

 OCZYSZCZANIE 

 OCZY  SUPERPIELĘGNACJA  NAWILŻANIE  

  �   Dezodorant w kulce 
North For Men Sensitive 
Protect
50 ml 239,80/l

44377   19,00   11,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 10,00 

  �   Żel do golenia i mycia twarzy 
2 w 1 North For Men Sensitive 
Protect
200 ml 129,95/l

44378   43,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,55 

  �   Żel do mycia ciała i włosów 
North For Men Sensitive 
Protect
250 ml 71,96/l

44376   30,00   17,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 13,85 

 �   33198   Złuszczający żel do mycia twarzy NovAge Men   125 ml   432,00/l   54,00  
�   33200   Serum regenerująco-energizujące NovAge Men   50 ml   2940,00/l   147,00  
�   33201   Intensywnie przeciwstarzeniowy żelowy balsam do twarzy NovAge Men  
 50 ml   2280,00/l   114,00 

 DZIAŁA NA ZMARSZCZKI, 
OBRZĘKI I CIENIE POD 
OCZAMI 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� � 
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 ORIENTALNO-KORZENNY  
   Bardzo wysoka koncentracja zapachu  
czarny kardamon, czerwona guarana, bursztyn

  �   Woda perfumowana 
Ascendant Intense
75 ml 866,53/l

38527   120,00

64,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 54,99 

  �   Woda toaletowa 
Ascendant
75 ml 1600,00/l

42490   120,00  

 Poczuj, jak rośnie twoja siła 
 Przenieś swoją siłę na nowy, 
intensywny poziom 
i ujawnij wewnętrzną, 
niezniszczalną moc.

 

� 

� 
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     Woda toaletowa Men's 
Collection Citrus Tonic
75 ml 479,87/l

30058   74,00
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 56,98 

 PAMIĘTAJ O NAJLEPSZEJ OFERCIE 
DLA NIEGO! 

 CITRUS TONIC ZA JEDYNE 

 35,99 

 DRZEWNO-CYTRUSOWO
-AROMATYCZNY  

  Bardzo wysoka koncentracja 
zapachu  

limonka , drewno , tonik 
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 10 KORZYŚCI W 1 FORMULE: 
SOS DLA WŁOSÓW  
 Od kontroli puszenia się włosów 
po nadawanie blasku 
- upiększający spray CC 
zrobi dla ciebie wszystko 

 SUPERŁATWA 
PIELĘGNACJA 

 127 

 141 
 Pełne piękno 

włosów 

 Słodka gruszka i 

tonka 

 DEKORACJA TWOJEJ 
ŁAZIENKI 
 Luksusowa formuła w eleganckim 
opakowaniu - piękne chwile 
dla ciebie i twojego domu 

 ZESTAW GŁADKOŚĆ I BLASK 
ZA JEDYNE 34,99 
 Podaruj mamie codzienne piękno 
włosów dzięki Duologi i szczotce 
Pro Styler 

 -35% 
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 Pamiętam...

„miękki plusk wody 
i twój cichy śpiew 
podczas kąpieli” 
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 EDYCJA LIMITOWANA  

 Intensywnie nawilżające, 
naturalne formuły 

  �   Żel do mycia rąk 
i ciała Milk&Honey 
Gold Enchanting 
Jasmine 
300 ml 93,30/l

46634   40,00
27,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 30,80 

 W pięknym opakowaniu 
- idealny prezent 

  �   Mydło 
Milk&Honey 
Gold Enchanting 
Jasmine 
75 g 119,87/kg

47072   13,00
8,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 10,01 

 Nasycony 
wyrafinowanym 
zapachem jaśminu 

 Dla mamy, która uwielbia się 
rozpieszczać 
 Zafunduj mamie pieszczącą skórę i zmysły 
pielęgnację Milk&Honey, która zapewnia 
ciału miękkość, gładkość i czarujący zapach. 

 KĄPIELOWE ROZKOSZE
MYDŁO + ŻEL DO MYCIA RĄK I CIAŁA + KREM DO CIAŁA ZA JEDYNE 

49,99
KOD ZESTAWU: 152875 

  �   Krem do rąk 
i ciała Milk&Honey 
Gold Enchanting 
Jasmine 
250 ml 107,96/l

46635   44,00
26,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 33,88 

� � 

� 
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 Zostawia na skórze 
subtelny, zmysłowy 
i ciepły zapach maku 
i wanilii 

  �   Balsam do ciała 
Mak i Wanilia 
Essense&Co.
Testowany 
dermatologicznie. 
300 ml. 123,30/l

45800   55,00
36,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 39,99 

  �   Żel do mycia rąk 
i ciała Mak i Wanilia 
Essense&Co.
Testowany 
dermatologicznie. 
300 ml. 99,97/l

45799   45,00
29,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 29,99 

 Pamiętam...

� 

� 

 MAK I WANILIA 
ŻEL DO MYCIA RĄK I CIAŁA + BALSAM DO CIAŁA ZA JEDYNE 

54,99
KOD ZESTAWU: 152876  

„twoje delikatne 
palce ocierające 
moje łzy” 
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  �   Balsam do ciała 
Gruszka i Tonka 
Essense&Co.
300 ml 123,30/l

47329   55,00
36,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 39,99 

  �   Żel do mycia rąk 
i ciała Gruszka 
i Tonka 
Essense&Co.
300 ml 99,97/l

47328   45,00
29,99 
Najniższa cena 
produktu w ostatnich 
30 dniach 29,99 

 Butelka wykonana 
w 50% z plastiku 
z recyklingu 

 Zawiera 
naturalnego 
pochodzenia 
ekstrakty 
z gruszki i tonki, 
które rewitalizują 
skórę. 

 Dla mamy o pięknych 
dłoniach 
 Dłonie mamy mają wręcz uzdrawiające 
właściwości - pokaż jej, jak bardzo 
to doceniasz. 

 GRUSZKA I TONKA 
ŻEL DO MYCIA RĄK I CIAŁA + BALSAM DO CIAŁA ZA JEDYNE 

54,99
KOD ZESTAWU: 152874 

� 

� 
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     Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Kids Playful 
Strawberry
250 ml 79,96/l

40844   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,64 

  �   Mydło Love Nature Marine 
Adventure z organiczną 
wodą kokosową
75 g 93,20/kg

46365   11,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 8,47 

  �   Żel do mycia ciała i włosów 
Love Nature Marine 
Adventure z organiczną 
wodą kokosową
250 ml 79,96/l

46364   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,64 

 Apetyczny 
kokosowy zapach 

 Formuła 
o zrównoważonym pH, 
nie powoduje łzawienia 

 WSZYSCY 
NA POKŁAD! 

� 

� 

 Truskawki mają 
właściwości ochronne 
– są naturalnym źródłem 
witaminy C i związków 
fenolowych. 
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     Ręcznik z gumką Arctic Ritual
Rozmiar uniwersalny. Materiał: 
bawełna, poliester. Wymiary: 
140 x 65 cm. 

47676   120,00   89,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 92,40 

 EDYCJA
LIMITOWANA  

     Drewniany masażer Arctic Ritual
Materiał: drewno. Wymiary: 14,2 x 
8,1 x 4,5 cm. 

47675   24,99  

 Lekka, wygodna 
konstrukcja 

 Dwustronny - aksamitne 
wykończenie na zewnątrz, 
chłonna bawełna wewnątrz 

 POCZUJ SOCZYSTĄ ENERGIĘ! 

     Energetyzujący balsam do ciała 
Love Nature z organiczną miętą 
i maliną
500 ml 126,00/l

41505   63,00  

  �   Złuszczający żel 
pod prysznic Love Nature 
z organiczną miętą i maliną
500 ml 65,98/l

41496   48,00   32,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 27,99 

  �   Złuszczający żel 
pod prysznic Love Nature 
z organiczną miętą i maliną
250 ml 87,96/l

41493   30,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 16,99 

  �   Złuszczające mydło 
Love Nature z organiczną 
miętą i maliną
75 g 86,53/kg

41277   11,00   6,49 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,49 

  �   Myjka do ciała
Materiał: 100% poliester z recyklingu. 
Opakowanie plastikowe w 100% 
z recyklingu. Wymiary: 12 x 10,5 cm. 

47543   12,00   6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,24 

� 

� 

� 

� 



  Mydło Frosted Dreams
75 g 79,87/kg

38478   10,00   5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,70

  Mydło Springtime Stroll
75 g 79,87/kg

44353   10,00   5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 5,99

  Rozświetlające mydło 
Essentials z witaminą E i B3
75 g 79,87/kg

43909   10,00   5,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,70

  Rękawiczki do nawilżania
Materiał: bawełna, elastan, włókno 
metalizowane. Wymiary: 18,8 x 12,9 cm. 

37607   39,00   26,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 19,24

  Pielęgnujący krem do rąk 
Love Nature z organicznym 
olejkiem z awokado
75 ml 226,67/l

44280   17,00 

  Odżywczy krem do rąk  
Love Nature z organicznym 
olejem kokosowym
75 ml 226,67/l

41338   17,00 

  Krem do rąk Dream Cream
30 ml 183,00/l

46219   10,00   5,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 4,99

Podstawy  
pielęgnacji dłoni

  

 

 

 

 

 

EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  Mydło BeYOUtiful
75 g 86,53/kg

46638   10,00   6,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,70

  Krem do rąk BeYOUtiful
75 ml 133,20/l

46637   16,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,99

ZESTAW 2 PRODUKTÓW: 
KREM DO RĄK + MYDŁO ZA JEDYNE 

12,99 
KOD ZESTAWU: 152877 

  Mydło Ray of Sunshine
75 g 86,53/kg

46639   10,00   6,49 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 7,70

  Krem do rąk Ray of Sunshine
75 ml 133,20/l

46640   16,00   9,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,32

ZESTAW 2 PRODUKTÓW: 
KREM DO RĄK + MYDŁO ZA JEDYNE 

12,99 
KOD ZESTAWU: 152878

Nasycone 
aromatem 
piwonii 
„Julia Rose”  
i różowych 
jagód

Nasycony 
delikatnymi 
nutami kwiatu 
mimozy

 

 

 

 

Kobiecy 
kwiatowy duet

Dla 
romantyczek
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  �   Pasta do zębów 
dla dzieci Optifresh 
o smaku 
truskawkowym
50 ml 299,80/l

44954   22,00   
14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

  �   Szczoteczka 
do zębów Optifresh 
All In One Średnia
Z silikonowymi elementami 
i podkładką do 
czyszczenia języka. 

42445   14,00   
8,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

  �   Pasta do zębów 
Optifresh Maximum 
Fresh
100 ml 199,90/l

44952   31,00   
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 23,87 

  �   38873   Pasta 
do zębów Optifresh 
Sensitive   75 ml   413,33/l  
 31,00       �   38874  
 Wybielająca pasta 
do zębów Optifresh Pro 
White   100 ml   310,00/l  
 31,00       �   44953   Pasta 
do zębów Optifresh 
Natural Oils   100 ml  
 310,00/l   31,00    

 Nowy rytuał dla zdrowia 
całej jamy ustnej 

 Formuła z niższą 
zawartością fluoru 
- dostosowana 
dla dzieci 

 *Test konsumencki 

 87% potwierdza*
Chroni przed nieświeżym 
oddechem 

 Z gumową powierzchnią 
do czyszczenia języka 
i specjalnie wyprofilowanym 
włosiem 

  �   Szczoteczka do 
zębów Optifresh Kids 
miękka - niebieska

40877   14,00   
6,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

� 

� 

� 

� 

� 

� � 
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  �   35891   Szampon 
naprawczy 
Beautanicals   250 ml  
 152,00/l   38,00    
�   35890   Regenerująca 
odżywka do włosów 
Beautanicals   150 ml  
 253,33/l   38,00    

  �   Wymienne 
ostrza do golarki 
- 2 sztuki
4,6 x 3,5 x 2,5 cm. 
PS, stal nierdzewna. 

46413   32,00  

  �   Maszynka 
do golenia
14 x 4,6 x 2,4 cm. Uchwyt: 
TPR, 50% PS z recyklingu. 
Ostrze: PS, 
stal nierdzewna. 

46412   38,00  

  �   Rewitalizujące 
mydło w kostce 
Beautanicals
100 g 109,90/kg

35889   19,00
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Rewitalizujący 
żel pod prysznic 
Beautanicals
300 ml 93,30/l

35892   45,00
27,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

 Naturalna, delikatna 
pielęgnacja ciała 

 KAŻDY PRODUKT ZA: 

 19,99
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

� 

� � 

� 

� 

� � 

� � 

  �   46367   Kojący żel do golenia Feminelle z aloesem  
 150 ml   133,27/l   30,00    �   46964   Łagodny płyn do 
higieny intymnej Feminelle z ekstraktem z bawełny  
 300 ml   66,63/l   34,00    �   46965   Kojący płyn do 
higieny intymnej Feminelle z aloesem   300 ml  
 66,63/l   34,00 
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  �   Maska do włosów 
Eleo
200 ml 189,95/l

38599   55,00
37,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,99 

  �   Regenerujący 
olejek do włosów 
na noc Eleo
50 ml 859,80/l

38602   60,00
42,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   38585   Szampon do włosów Eleo   250 ml   
180,00/l   45,00       �   38597   Odżywka do włosów 
Eleo   200 ml   225,00/l   45,00       �   38600   Odżywczy 
olejek do włosów Eleo   50 ml   1200,00/l   60,00    
�   38601    Ochronny olejek do włosów Eleo   50 ml  
 1200,00/l   60,00    

 5 
min. 

 Wmasuj w wilgotne 
włosy. Spłucz. 

 Wyselekcjonowana mieszanka sześciu 
najpotężniejszych olejków, zapewniających 
wiele korzyści włosom i skórze głowy 
- sprawiają, że włosy są mocniejsze, 
zdrowsze i pełne blasku. 

 Po nocy włosy są 
zregenerowane* 
97% potwierdza 

 MOC 
LUKSUSOWYCH 
OLEJKÓW 

 *Test konsumencki 

 ZŁOTY ELIKSIR ELEO  

� 

� 

� 
� 

� 
� 
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 POŻEGNAJ SUCHE 
I ZNISZCZONE WŁOSY 

  �   Odżywczy olejek 
do włosów Love Nature 
z olejkiem kokosowym
100 ml 199,90/l

41568   32,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 6,49
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 4,61 

 KAŻDY PRODUKT ZA: 

  �   Olejek na gorąco Love 
Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem do 
włosów suchych
15 ml 332,67/l

41308   11,00
4,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 6,99 

  �   Odżywka Love 
Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 79,96/l

41295   30,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

  �   Szampon Love 
Nature z organiczną 
pszenicą i kokosem 
do włosów suchych
250 ml 79,96/l

41292   30,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

� � 

� � 

� � � 

  �   41312   Regenerująca maska do włosów Love Nature z organiczną papają  
 30 ml   216,33/l   11,00    �   43661   Wzmacniająca maska do włosów Love Nature 
z organicznym bananem   30 ml   216,33/l   11,00    �   43154   Odżywcza maska 
do włosów Love Nature z organicznym awokado   30 ml   216,33/l   11,00 
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 OCZYSZCZANIE 

 PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW 

 Przywraca objętość delikatnym włosom 
oraz wzmacnia je dzięki witaminie B3, 
prowitaminie B5 i peptydom 
ryżowym. 

 Wkład uzupełniający: 
dobry dla portfela i środowiska. 

 OCHRONA KOLORU 

 Zadbaj o pełen życia i zdrowy wygląd 
włosów farbowanych. Ten ochronny 
szampon bez siarczanów delikatnie 
oczyszcza włosy, nie obciążając ich.  

  �   Szampon chroniący kolor 
włosów farbowanych DUOLOGI
200 ml 109,95/l

44956   38,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   Szampon przeciw wypadaniu 
włosów DUOLOGI - wkład 
uzupełniający
500 ml 73,98/l

44958   60,00   36,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Szampon przeciw 
wypadaniu włosów DUOLOGI
250 ml 87,96/l

44955   38,00   21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

  �   46622   Szampon podkreślający loki DUOLOGI   200 ml   190,00/l 
 38,00       �   44951   Przeciwłupieżowy szampon oczyszczający 
DUOLOGI   250 ml   152,00/l   38,00       �   44950   Szampon intensywnie 
regenerujący DUOLOGI   250 ml   152,00/l   38,00       �   44957   Szampon 
intensywnie regenerujący DUOLOGI - wkład uzupełniający   500 ml  
 120,00/l   60,00    

� 

� 

� 

� � � 
� 
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 EDYCJA
LIMITOWANA  

  SUCHY SZAMPON KONTROLUJĄCY PRZETŁUSZCZANIE SIĘ WŁOSÓW 

 *Test konsumencki

 Odświeża skórę 
głowy i włosy między 
myciami, 
zapewniając im 
czystość i równowagę 
- bez użycia wody*. 

 Żółte, pomarańczowe 
i czerwone odcienie 
można 
zneutralizować za 
pomocą produktów 
z fioletowymi 
pigmentami. 

     Szampon do włosów przeciw miedzianym 
refleksom DUOLOGI
200 ml 149,95/l

46624   38,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 15,39 

     Suchy szampon kontrolujący 
przetłuszczanie się włosów DUOLOGI
150 ml 199,93/l

44962   38,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,26 

 PRZECIW MIEDZIANYM REFLEKSOM 

     Bogata kremowa odżywka 
DUOLOGI - próbka
10 ml 200,00/l

46576   2,00  

     Szampon przeciw 
wypadaniu włosów 
DUOLOGI - próbka
10 ml 200,00/l

46573   2,00  

     Przeciwłupieżowy szampon 
oczyszczający DUOLOGI 
- wkład uzupełniający
10 ml 200,00/l

46574   2,00  

 WYPRÓBUJ TERAZ I WRÓĆ 
po pełnowymiarowe produkty! 
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 NAWILŻANIE 

  �   Lekka kremowa 
odżywka DUOLOGI
150 ml 146,60/l

44961   38,00
21,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 DO WŁOSÓW CIENKICH 

 Ta lekka odżywka 
z proteinami jedwabiu 
i prowitaminą B5 chroni, 
odżywia i regeneruje cienkie 
włosy bez ich obciążania. 

  �   Zestaw kremów 
do włosów DUOLOGI
24 ml 625,00/l

44990   15,00  

  �   Intensywnie 
regenerująca maska 
do włosów DUOLOGI
200 ml 200,00/l

44963   40,00  

  �   Tonik przywracający 
równowagę skóry głowy 
DUOLOGI
75 ml 533,33/l

44965   40,00  

 PRZED 

 PO 

� 

� 

� 

� 

� � 

  �   44960   Bogata kremowa 
odżywka DUOLOGI   150 ml  
 253,33/l   38,00    
�   45436   Krem bez 
spłukiwania podkreślający 
loki DUOLOGI   150 ml  
 200,00/l   30,00    
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INTENSYWNA PIELĘGNACJA

  Maska do włosów przeciw 
miedzianym refleksom 
DUOLOGI
200 ml 149,95/l

46623   50,00   29,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 29,99

MASKA DO WŁOSÓW

PRZED PO

PRZECIW WYPADANIU WŁOSÓW

Natychmiast neutralizuje miedziane  
i żółte tony, by zachować chłodne 
odcienie blondów oraz siwych włosów ∆

∆ �In-vivo - zdjęcia przed/po użyciu szamponu i maski 
przeciw miedzianym refleksom Duologi, po jednej 
aplikacji oraz po 28 dniach na włosach farbowanych 
(rozjaśnianych)

Pomaga wzmocnić całe włosy,  
aż po same końce

  Tonik do skóry głowy 
przeciw wypadaniu włosów 
DUOLOGI
75 ml 493,20/l

44967   55,00   36,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 36,99

Stosuj rano i wieczorem na suche  
lub wilgotne włosy. Nałóż zawartość  
4 pipetek toniku bezpośrednio na skórę 
głowy i wmasuj opuszkami palców lub 
masażerem do skóry głowy. Nie spłukuj.

SPOSÓB UŻYCIA

 

 
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 Idealna do delikatnej codziennej 
stylizacji włosów 
 Dla włosów każdej długości 

 Elastyczna szczotka do wygodnej 
stylizacji 
 Doskonała do unoszenia włosów 
u nasady 

  �   Elastyczna szczotka 
do włosów StylerPRO
Wymiary: 25,5 x 6,1 x 3,6 cm. PP, 
ABS, nylon. 

46359   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 20,99 

  �   Szczotka do włosów StylerPRO
Wymiary: 24,5 x 7 x 4,2 cm. TPR, PP, 
nylon, ABS. 

46357   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,99 

 DO KAŻDEGO TYPU WŁOSÓW  

 Opracowany, by działać 
na poziomie komórkowym 
i chronić łuskę włosa 

  �   Serum przeciw 
rozdwajaniu się 
włosów DUOLOGI
30 ml 866,33/l

44964   40,00
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 Stosuj to serum ochronne 
na czyste włosy w dniu ich 
mycia. Wyciśnij kilka kropli 
na dłoń, a następnie 
rozgrzej między dłońmi 
i rozprowadź na wilgotnych 
włosach od połowy ich 
długości po końcówki. 

 SPOSÓB UŻYCIA 

  �   Spray 
termoochronny 
DUOLOGI
150 ml 266,67/l

45438   40,00  

� 

� 

� 

� 

 INTENSYWNA PIELĘGNACJA 
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  �   Upiększający 
włosy spray CC 
DUOLOGI
150 ml 173,27/l

44968   40,00
25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 25,99 

 Ułatwia rozczesywanie włosów 
 Łagodna dla włosów i skóry głowy 

  �   Szczotka do delikatnego 
rozczesywania włosów 
StylerPRO
Wymiary: 9 x 6,8 x 4 cm. ABS, TPE. 

46401   32,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,64 

 GŁADKOŚĆ I BLASK
UPIĘKSZAJĄCY SPRAY CC + SZCZOTKA ZA JEDYNE 

34,99
KOD ZESTAWU: 152873  

 Od kontroli puszenia się 
włosów po nadawanie 
blasku - upiększający 
spray CC zrobi dla ciebie 
wszystko 

 Pamiętam...

� 

� 

 Podaruj mamie prezent, który sprawi, 
że jej włosy będą jeszcze piękniejsze. 

„jak przed snem dokładnie 
szczotkowałaś moje włosy” 
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 DO −50%

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

    Bransoletka męska Chestnut
Materiał: PU i stop cynku. Całkowita długość paska: 42 cm. 

47661   29,99   19,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

    Zegarek męski Chestnut
Materiał: poliester, stop cynku, szkło, stal nierdzewna, 
mosiądz, PU. Mechanizm Seiko. Całkowita długość 
paska: 24 cm. Średnica koperty: 6 cm. 

47657   119,90   69,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 119,90 

    Nożyczki z grzebykiem do brwi Chestnut
Materiał: PS, PP, stal nierdzewna. Wymiary: 12,7 x 0,5 cm. 

47562   16,00   9,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 16,00 

    Gąbka Konjac
Średnica: 6 cm. 

29038   27,00   15,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,00 

    Woda toaletowa Mister Giordani Aqua
75 ml 799,87/l

42837   120,00   59,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 54,99 
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 DO −45%

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

    Balsam do ciała Neon Vibes
150 ml 166,60/l

46621   40,00   24,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 19,24 

    Mgiełka do twarzy Optimals Urban Guard 3D
100 ml 239,90/l

44257   45,00   23,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 45,00 

    Wygładzająca maseczka i scrub do ust
15 ml 999,33/l

37578   27,00   14,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 27,00 

    Rozjaśniający krem pod oczy Waunt No Jasne!
5 g 6798,00/kg

41387   54,00   33,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 54,00 
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 DO −50%

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

    Mydło North For Men Subzero
100 g 89,90/kg

35887   13,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 13,00 

    Odświeżająca mgiełka do ciała Love Nature 
z organiczną wodą kokosową i melonem
200 ml 149,95/l

43956   50,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 24,99 

    Kostka oczyszczająca z glinką 3 w 1 Pure Skin
75 g 146,53/kg

44138   20,00   10,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,99 

    Wielorazowe płatki kosmetyczne
 Bambus, bawełna. Średnica płatka: 9 cm. 
Wymiary woreczka: 11 x 11 cm. 

45729   43,00   20,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 43,00 
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 DO −45%

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

    Delikatny płyn do higieny intymnej 
dla nastolatek Feminelle
300 ml 59,97/l

34501   34,00   17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,00 

    Pielęgnacyjny krem myjący do higieny intymnej 
Feminelle
300 ml 59,97/l

34504   34,00   17,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 34,00 

 �   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love 
Nature z organiczną 
truskawką - edycja 
świąteczna
250 ml 43,96/l

47440   19,00
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 12,99 

 �   Żel pod prysznic 
Simple Joys Love 
Nature z organicznym 
ananasem - edycja 
świąteczna
250 ml 43,96/l

47446   19,00
10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

    Mydło Neon Vibes
75 g 119,87/kg

46619   13,00   8,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 7,69 

� � 
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DO −45%

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

    Zestaw biżuterii Girl Power Eternity
Kolczyki: 1,25 cm; naszyjnik: wisiorek 2,6 x 2 cm, 
długość łańcuszka 48 + 6 cm. Materiał: stop cynku, 
mosiądz, stal nierdzewna, kamień szklany. 

47768   39,99  

    Zestaw biżuterii Girl Power
Całkowita długość: 50,5 cm. Długość łańcuszka 
głównego: 42 + 6 cm. Kolczyki: 2,3 x 0,7 cm. Materiał: 
mosiądz, stop cynku, stal nierdzewna (kolczyki), kamień 
szklany, kamień naturalny. 

47769   59,00   35,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 26,94 

    Kolczyki Royal Velvet
Wymiary: 4,6 x 4,7 cm. Materiał: stal nierdzewna 
i mosiądz. 

47587   60,00   32,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,99 

    Zestaw 3 par kolczyków Hidden Gems
Materiał: stal nierdzewna, mosiądz, stop cynku, CCB, 
ABS, szkło. Długość: 1 cm. 

47626   55,00   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 32,99 

    Zestaw biżuterii Hidden Gems Pearl
Materiał: mosiądz, stop cynku, CCB, stal nierdzewna, 
szkło. Wymiary: łańcuszek: 48 cm; kolczyki: 3 cm. 

47627   39,99   29,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 39,99 
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DO −50%

 NAJLEPSZE 
ZAKUPY 

KOSMETYCZNE 

 OGRANICZONA ILOŚĆ PRODUKTÓW 

    Wydłużający tusz do rzęs Giordani Gold 
Angel Caress
8 ml 3373,75/l

 53,00   26,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 25,99 

    Cień do powiek 
w płynie THE ONE
5 ml 3998,00/l

 36,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,39 

    Cień do powiek 
w sztyfcie THE ONE 
Colour Unlimited
1,2 g 16658,33/kg

 36,00   19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 21,99 

    Zestaw brzytw 
do golenia do brwi 
i twarzy
Materiał: ABS, PP, 
stal nierdzewna. 
Wymiary: 4,5 x 1,2 cm. 

47432   38,00
19,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 38,00 

    Rysik do zdobienia 
paznokci THE ONE
Wmiary: 14 x 5 cm. Materiał: 
drewno z certyfikatem 
FSC®, aluminium, 
włosie nylonowe. 

47541   26,00
12,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 15,99 

    Torebka na prezent 
The Joy of Giving
Wymiary torebki: 21,5 x 9 
x 21,5 cm,  bibułki FSC: 50 
x 50 cm,  przywieszki: 9,2 
x 3,4 cm, poliestrowej 
wstążki: 0,8 x 44 cm.  

47947   7,99  

    Torebka na prezent 
składana The Joy 
of Giving
Matowa torebka 
papierowa laminowana 
PP: 16 x 8 x 23 cm. 
Wymiary bibułki FSC: 
50 x 50 cm, papierowej 
naklejki z brokatem FSC: 
18,5 x 3,3 cm. 

47948   7,99  

45363 Lilac 46483 Empowered Peach 

42343 Black 
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  �   46641   Żel pod prysznic Ray of Sunshine   250 ml   51,96/l   19,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 7,69    �   47194   Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym grejpfrutem   250 ml  
 51,96/l   19,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 9,23    �   47193   Żel pod prysznic Simple 
Joys Love Nature z organiczną truskawką   250 ml   51,96/l   19,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 14,63    �   47010   Żel pod prysznic Simple Joys Love Nature z organicznym ananasem   250 ml  
 51,96/l   19,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 14,63    �   47195   Żel pod prysznic Simple 
Joys Love Nature z organicznym jabłkiem   250 ml   51,96/l   19,00   Najniższa cena produktu w ostatnich 
30 dniach 9,99 

� 

� 

� � � 

 KUP 1 ZA  

 KUP 2 
DOWOLNE ZA JEDYNE 

9,99 
KAŻDY 

 PRYSZNIC PACHNĄCEJ 
ŚWIEŻOŚCI  12,99 
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  �   Myjka do kąpieli 
Love Nature
Materiał: RPE, poliester. 
Wymiary: 16 x 11,5 cm. 

47670   23,00
CENA 
PREMIEROWA

15,99 
(–30%) 

  �   Masażer Love Nature
Materiał: ABS z recyklingu. Ze względu na 
pochodzenie materiału, każdy produkt ma 
swoje własne charakterystyczne bąbelki. 
Wymiary: 7,8 x 6 x 1,6 cm. 

47790   25,00   14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,25 

 NOWOŚĆ!
EDYCJA LIMITOWANA  

  �   Dwustronna szczotka do ciała
Materiał: PS w 50% z recyklingu, nylon i poliester 100% 
z recyklingu. Opakowanie w 100% z plastiku z recyklingu. 
Wymiary: 34,5 x 7,1 x 3 cm. 

47544   36,00   22,99 
Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 17,99 
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 LETNIA RADA Letnie upały i stosowanie filtrów przeciwsłonecznych mogą spowodować 
zatykanie porów i ziemistość skóry. Zachowaj jej blask dzięki regularnemu 
złuszczaniu i masażowi! Następnie weź chłodny prysznic, by zwęzić pory 
i odświeżyć skórę. 

� 

� 

� 
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 ﻿Żel po opalaniu Sun 360
150 ml 153,27/l

35759   40,00

22,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 17,70

LETNIA RADA

ŻEL PO OPALANIU ZA JEDYNE 19,99
przy zakupie dowolnego produktu ze str. 151

Po pobycie na słońcu nasza skóra może być nadwrażliwa, 

spragniona i przegrzana. Wycisz, ochłodź, ukoj i ożyw ją dzięki 

żelowi Sun 360, wypełnionemu szwedzkimi składnikami.
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Maksymalna ochrona  
skóry dziecka

Wygodny w użyciu, 
wielofunkcyjny spray  
do opalania o superlekkiej, 
suchej konsystencji,  
która nadaje skórze 
jedwabistą gładkość.

Nawilża skórę i chroni ją 
przed szkodliwymi 
promieniami UVA i UVB.

  Balsam do opalania twarzy  
i ciała dla dzieci Sun Zone 
SPF 50 High
100 ml 599,90/l

30568   94,00   59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,19

  Mgiełka do opalania  
SPF 50 Sun 360
150 ml 399,93/l

34891   94,00   59,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 46,19

  Krem ochronny do twarzy  
i ciała Sun Zone SPF 50
50 ml 699,80/l

23378   60,00   34,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 26,94

GOTOWA NA SŁOŃCE DO 

40% 
TANIEJ

NA
ST
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 S

IĘ
 N

A 
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TO

  

 
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 PRZYGOTUJ SIĘ NA UPAŁ 

 LETNIA RADA  Aby antyperspirant skutecznie chronił przed poceniem, należy nakładać go 

wyłącznie na czystą i suchą skórę. Przed ubraniem się trzeba poczekać, 

aż nałożona formuła całkowicie wyschnie. 
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Invisible Fresh
50 ml 219,80/l

41303   19,00

10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Invisible Fresh
150 ml 166,60/l

41311   37,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,49 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce 
Activelle Power Move
50 ml 219,80/l

46381   19,00

10,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 9,99 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Activelle Power Move
150 ml 166,60/l

46382   37,00

24,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 28,49 

 INVISIBLE FRESH 
Nie pozostawia 
białych śladów 
na ubraniach 

 DO 

40% 
TANIEJ 

 NA
ST

AW
 S

IĘ
 N

A 
LA

TO
 

 POWER MOVE 
 72-godzinna ochrona 
antyperspiracyjna dla
kobiet uprawiających 
sport - potwierdzona 
klinicznie 

� 

� 

� 

� 
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 PRZYGOTUJ SIĘ NA PLAŻĘ

 Gładka skóra opala się równomiernie, więc przygotuj ją 

na ekspozycję na słońce: złuszczaj naskórek i masuj ciało gua sha, 

by pobudzić krążenie. Następnie stosuj produkt The Body Edition, 

który odpowiada na twoje potrzeby. 

 LETNIA RADA 

     Kamień gua sha do ciała
Poprawia krążenie, pomaga zredukować 
obrzęki i łagodzi napięcie mięśni. 
Gua sha pozwala uzyskać efekt gładkiej, 
pełnej energii i promiennej skóry. 
Materiał: żywica. Wymiary: 18,3 x 0,8 cm. 

47532   45,00   25,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 34,65 
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  �    Masażer 
antycellulitowy 
The Body Edition
Wymiary: uchwyt: 13,8 
x 8,5 cm; rolki: 5 x 3,6 cm
Materiał: plastik AS, TPR 

46015   45,00   
31,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 24,99 

  �   Żel antycellulitowy 
The Body Edition
150 ml 279,93/l

41817   69,00   
41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Ujędrniający 
żel-krem The Body 
Edition
150 ml 279,93/l

41819   69,00   
41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 39,99 

  �   Koncentrat przeciw 
rozstępom The Body 
Edition
125 ml 335,92/l

41827   69,00   
41,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 32,33 

  �   Wygładzający scrub 
do ciała The Body Edition
150 ml 179,93/l

44370   47,00   
26,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,24 

 *Najtańszy produkt gratis
 

 1 + 1 = 3 

 Zwiększa 
jędrność skóry 
o 48% w zaledwie 
2 miesiące∆ 

 Wyraźnie zmniejsza 
widoczność rozstępów 
i poprawia ich wygląd∆* 

 Przygotowuje skórę 
do aplikacji kolejnych 
produktów The Body 
Edition* 

 Złuszcza i rewitalizuje 
skórę* 

 *Test konsumencki 

 Klinicznie udowodniona 
redukcja widoczności 
cellulitu w ciągu 
28 dni∆ 

 ∆Test kliniczny 

 NA
ST

AW
 S

IĘ
 N

A 
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TO
 

 ∆Test kliniczny 

 ∆ Test kliniczny 
 *Test konsumencki 

� 

� � 

� 

� 

 KUP 2 DOWOLNE 
PRODUKTY Z TEJ 

STRONY I ODBIERZ 
TRZECI GRATIS* 
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 �   Ochronny krem 
do rąk i paznokci 
Love Nature 
z organicznym 
olejkiem 
z makadamia
150 ml 99,93/l

45425   25,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 19,25 

 �   Odżywczy krem 
do rąk Love Nature 
z organicznym olejem 
kokosowym
150 ml 99,93/l

45426   25,00

14,99 
Najniższa cena produktu 
w ostatnich 30 dniach 11,54 

 DO 

40% 
TANIEJ 

Ekspozycja na słońce, chlor w basenie i częste mycie 
rąk mogą wysuszać skórę. Zapewnij dłoniom miękkość, 
nawilżenie i ochronę dzięki kremom pełnym dobra 
natury. 

 PRZYGOTUJ SIĘ 
NA SPACERY 
I PŁYWANIE 

 150 ml 
ochrony skóry 
i paznokci 
olejkiem 
z makadamia 

 150 ml 
odżywienia 
olejem 
kokosowym 

� 

� 
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    Ochronny krem do rąk 
i paznokci Love Nature 
z organiczną marakują
75 ml 133,20/l

47202   17,00
CENA 
PREMIEROWA

9,99 
(–41%) 

 NOWOŚĆ!  

 NA
ST
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 S

IĘ
 N

A 
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TO
 

 LETNIA RADA 
Nakładaj krem po myciu rąk, spędzeniu czasu na świeżym powietrzu 

lub pływaniu. Skoncentruj się na grzbietach dłoni (są najbardziej 

podatne na uszkodzenia słoneczne), skórkach i paznokciach 

- zadbaj o ich odżywienie i zdrowie! 

 ORGANICZNE 

OWOCE MARAKUI 

odżywiają,

pielęgnują
i chronią skórę dzięki 

zawartości kwasów 

tłuszczowych, silnych 

przeciwutleniaczy 

i witamin. 
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  Pilnik ze stali nierdzewnej 
do stóp Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
stal nierdzewna. Wymiary: 3,8 x 19 cm. 

47429   26,00   13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 20,02

Użyj pilnika do stóp, by delikatnie 
wygładzić suchą i twardą skórę, 
zwracając szczególną uwagę  
na pięty i śródstopie.

  Ścinacz do zrogowaciałego 
naskórka Expert
Materiał: 50% plastik z recyklingu, 
stal nierdzewna. Wymiary:  
3,1 x 14,8 cm. 

47428   36,00   19,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 13,85

Zmiękcz stopy w kąpieli lub pod 
prysznicem, a następnie delikatnymi 
pociągnięciami usuń stwardniały 
naskórek.

CO ZA GŁADKOŚĆ!
Bieganie w szpilkach na spotkania, trening  
do maratonu po godzinach, przetańczona 
cała noc... Nasze stopy ciężko pracują,  
by dotrzymać kroku naszemu stylowi 
życia. Pomóż im!

 

 
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    Serum zmiękczające 
modzele Feet Up 
Expert
30 ml 566,33/l

46981   30,00
CENA 
PREMIEROWA

16,99 
(–43%) 

 KWAS SALICYLOWY
Wnika głęboko w skórę, redukując grube 
zrogowacenia i ułatwiając ich usuwanie.

TECHNOLOGIA PRO-BARRIER RESPONSE
Technologia ta, zawierająca D-pantenol 
i witaminę F, naprawia i wzmacnia barierę 
ochronną skóry, jednocześnie zwiększając jej 
nawilżenie.   

 ∆ Potwierdzone klinicznie 
 *Test konsumencki 

 NOWOŚĆ!  
 Zostań ekspertem w dziedzinie domowej 
pielęgnacji stóp! To zmiękczające serum 
do stóp, dzięki zawartości kwasu 
salicylowego, szybko redukuje 
zrogowacenia - już w ciągu tygodnia. 

 PEWNYM KROKIEM 
DO SZYBKICH 
EFEKTÓW 

•   Rewitalizuje i odżywia 
paznokcie 

  •  Zmniejsza widoczność 
zrogowaceń i twardej skóry 
w ciągu 1 tygodnia ∆ 

 •  Zmiękcza skórę już po jednej 
aplikacji* 
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 NOWOŚĆ 
EDYCJA LIMITOWANA 

 Obudź się z bardziej miękkimi i gładkimi stopami dzięki 
skarpetkom żelowym Expert. Po prostu nałóż swój 
ulubiony krem lub maskę Feet Up, załóż żelowe 
skarpetki i pozwól im zapewnić stopom najwyższy 
poziom nawilżenia - a wszystko to podczas relaksu.  

 KOMFORTOWY 
START 

    Żelowe skarpetki Expert
Rozmiar: (22,5 cm) Eur 36-39, 
US 6-8, UK 4-6. Materiał: 
50% poliester i 50% TPR 

47672   50,00
CENA PREMIEROWA

29,99 
(–40%) 
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    Intensywnie nawilżająca 
maska do stóp Feet Up 
Expert
100 ml 229,90/l

46983   38,00
CENA 
PREMIEROWA

22,99 
(–40%) 

 •  56-godzinne nawilżenie ∆ 

•   Uczucie miękkiej, intensywnie 
nawilżonej skóry już po pierwszej 
aplikacji* 

 •  Testowana dermatologicznie

 ∆ Potwierdzone klinicznie 
 *Test konsumencki 

 NOWOŚĆ!  

 Nałóż obficie krem lub maskę Feet Up. 
Załóż skarpetki i noś je podczas relaksu. 
Zdejmij skarpetki, gdy krem się wchłonie.    Intensywnie nawilżająca maska do stóp 

z gliceryną głęboko odżywia skórę przez 
56 godzin oraz przywraca jej naturalną 
barierę ochronną.  

 NOWY 
POZIOM 
PIELĘGNACJI 
STÓP 
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 ﻿Pilnik do stóp Expert
Materiał: 50% plastik  
z recyklingu, papier 
piaskowy. Wymiary:  
23 x 6,5 cm. 

47427   26,00

13,99 
Najniższa cena produktu  
w ostatnich 30 dniach 12,31

BEZTROSKIM 
KROKIEM  
W STRONĘ LATA

Ergonomiczna 
konstrukcja

Delikatnie wygładź stopy, 
używając najpierw strony 
gruboziarnistej, a następnie 
drobnoziarnistej. Na koniec  
nałóż ulubiony krem do stóp.
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 MOCZNIK
Mocznik to silnie działający 
składnik znany z wyjątkowej 
zdolności do głębokiego 
nawilżania i ochrony skóry. 

TECHNOLOGIA PRO-BARRIER 
RESPONSE
Technologia ta, zawierająca 
D-pantenol i witaminę F, 
naprawia i wzmacnia barierę 
ochronną skóry, jednocześnie 
zwiększając jej nawilżenie.  

    Krem wygładzający na 
pękające pięty Feet Up 
Expert
75 ml 226,53/l

47008   30,00
CENA PREMIEROWA

16,99 
(–43%) 

 ∆Potwierdzone klinicznie 

  •  Nowa technologia Pro-Barrier 
Response wzmacnia barierę 
ochronną skóry

  •  Popękana skóra ulega 
widocznej poprawie 
w ciągu 3 dni ∆ 

 •  48-godzinne nawilżenie ∆ 

 NOWOŚĆ!  

 Ten głęboko nawilżający 
krem do stóp, pełen silnie 
działającego mocznika, 
poprawia wygląd 
szorstkich i popękanych 
pięt w zaledwie 3 dni.  

 PO 3 DNIACH 
stosowania kremu 
wygładzającego 
na pękające pięty 
Feet Up Expert 
dwa razy dziennie 

 PRZED 

 JAPONKI I SANDAŁY? 
WCHODZIMY W TO! 
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 • Dodaje objętości 

 • Wydłuża 

 • Podkręca 

 • Rozdziela* 

 • Pielęgnuje* 

 w 

 *T
es
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ki 

 Idealne rzęsy gotowe 
na wszystko!  17,99 

 CZATUJ Z NAMI 
PRZEZ CHATBOT NA

 ORIFLAME.PL 

 CZEŚĆ!  PL 
 Copyright ©2025 Oriflame Cosmetics AG 

 ORIFLAME POLAND Sp. z o. o. 
ul. Prosta 51, 00-838 Warszawa 
www.oriflame.pl 

  �       Wodoodporny tusz do rzęs THE ONE 5 w 1 
Wonder Lash   8 ml   2248,75/l   38,00   Najniższa cena 
produktu w ostatnich 30 dniach 19,99    �       Tusz do rzęs 
THE ONE 5 w 1 Wonder Lash   8 ml   2248,75/l   38,00  
 Najniższa cena produktu w ostatnich 30 dniach 29,26 

� 

� 

 KULTOWY 
PRODUKT 

 42120
Black 

 42119
Black 

 WODOODPORNY 

 Logo IKONA wskazuje, 
że produkt(y) spełnia(ją) 
kryteria naszych 
najpopularniejszych 
i najlepiej 
sprzedających się 
produktów. 

 kod: 148622.1 

 KAŻDY WONDER LASH 
ZA JEDYNE 




